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Binalarda enerji kullanımının azaltıl-
masına yönelik AB çapında Binalarda 
Enerji Performansı Direktifi (EPBD) 

üzerinde varılan anlaşmanın, konutlarda ve 
diğer binalarda ısıtma ve soğutma çözümleri-
nin sürdürülebilirliğine yönelik baskıyı artır-
ması bekleniyor.
Avrupalı HVAC-R uzmanlarını temsil eden 
bir kuruluş, soğutma sektörünün Binalarda 
Enerji Performansı Direktifi'nde yapılması 
planlanan revizyonların karşılanmasında 
hayati bir role sahip olduğunun altını çizdi.
Avrupa iklimlendirme, soğutma ve ısı pompa-
ları endüstrilerini temsil eden Avrupa Enerji 
ve Çevre Ortaklığı EPEE, hem yeni hem de 
mevcut binalar için yeni standartların ana hat-
larını belirlemeyi amaçlayan direktif üzerinde 
bu ay varılan bir anlaşmanın, ısıtma ve soğutma 
sistemlerinde fosil yakıtların kullanımını 2040 
yılına kadar tamamen sona erdirmeyi amaç-
ladığını bildirdi. Hayati önem taşıyan bina 
hizmetlerinin çevresel etkilerini ele almak 
için önerilen değişiklikler, bir dizi taahhütten 
sadece birisi. EPEE, Avrupa Komisyonu'nun 
AB vatandaşları tarafından tüketilen enerjinin 
yüzde 80'inin binalarda soğutma, ısıtma ve 
sıcak su işlevlerinin sağlanmasında kullanıl-
dığını tahmin ediyor.
EPBD revizyon önerilerinin bir başlığı, 2030 
yılına kadar AB evlerinin ortalama birincil 
enerji kullanımında yüzde 16'lık bir azalma 
sağlanmasını içeriyor. Planlanan bu azaltım-
ların yarısından fazlasının, en az verimli veya 
en kötü seviyedeki enerji tüketiminin kısılma-
sından kaynaklanması bekleniyor. 
EPEE Genel Müdürü Russell Patten, EPBD 
revizyon tekliflerini sonuçlandırmak için üçlü 
görüşmeler sonrasında varılan anlaşmanın, 
karbon emisyonlarını ele almanın önemi konu-

sunda bina mühendisliği ve enerji sektörüne 
güçlü bir sinyal gönderdiğini söyledi.

“Tasarruf ” kavramı, “verimlilik” 
kavramının altında ezildi gibi 
görünüyor
Tüm bu yasal revizyonlar, enerji verimli sis-
temlerin yaygınlaşmasını, karbon emisyonları-
nın azaltılmasını ivmelendirecek gibi görünse 
de çok bilindik bir konuyu da unutturmamalı: 
“Tasarruf ” kavramı, “verimlilik” kavramının 
altında ezildi gibi görünüyor. Sadece enerjide 
değil hayatın her alanında “verimlilik” kavra-
mının önemi tartışılamaz, ancak enerji ve su 
gibi yaşamsal kaynakların kullanımında tüke-
tim gereksiniminin azaltılması da hâlâ öne-
mini koruyor. Eskiden bazı kamusal yapılarda 
aydınlatma anahtarlarının yanında “Lüzum-
suzsa söndür!” yazardı. Şimdi bu sorumluluğu 
sensör teknolojilerine devretmiş görünüyoruz. 
Oysa “tasarruf ” bir bilinçti, “israf ” görgüsüz-
lüktü ve öyle de kalmalıydı. Tabi ki gelişen 
teknolojiler, enerji tüketimini azaltacak ürün-
leri yaşamın hizmetine sunarak “tasarruf ” da 
sağlayacak. Ama bu, artık “tasarruf bilincine” 
ihtiyacımız kalmayacağı anlamına gelmeyecek. 
Evet, dijitalleşme, IoT teknolojileri pek çok 
kolaylıklar ve iyileştirmeler getirecek, ancak 
siber güvenlik de mücadele alanı haline gele-
cek. 2024’te beklenen güneş patlamaları veya 
diğer internet kesintileri riskleri kâbusumuz 
olabilecek. Özetle kaynaklarımızı “idareli kul-
lanmak” önemini büsbütün yitirmeyecek.
Tüm insanlık için 2024’ün umut, adalet, esen-
lik ve iyilik getirmesini diliyoruz. TM
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ve ağırlığa sahiptir. Böylelikle tavan ve duvara 
kolayca monte edilebiliyor. ALTA Aksiyal 
Apareylerde kullanılan kendinden motorlu, 
sessiz ve güvenli olarak çalışan aksiyal fan ile 
hava sirkülasyonu sağlanıyor. ALDA Radyal 
Apareylerde ise rotor motor tipi seyrek kanatlı 
ve geriye eğik santrifüj fan grubu bulunuyor. 
Koruma kafesi ile güvenlik önlemi artırılmış-
tır. 230 Volt 50 Hz şehir şebeke elektriği ile 
çalışıyor. Apareylerde bakır boru alüminyum 
kanatlı ısıtıcı bataryalar kullanılıyor. Verim-
leri yüksek olan bu bataryalar ile istenilen ısı 
transferi kolaylıkla gerçekleşebiliyor. İsteğe 
bağlı olarak buhar ve kızgın su seçenekleri 
için (0,5 Atü - 6 Atü), çelik boru, çelik kanatlı, 
elektro galvaniz kaplamalı ısıtıcı bataryalar 
da kullanılabilir. Elektrikli ısıtıcı opsiyonu 
da bulunuyor. Panjur dizaynı, havayı isteni-
len şekilde yönlendirmek üzere ayarlanabilir 
kanatlardan yapılmıştır. Aldağ Isıtma Aparey-
leri, enerji tasarrufu sağlamak için termostatla 
kullanılabilecek, istenildiği takdirde jet üfleme 
yapabilecek şekilde dizayn edildi. TM

ALTA ve ALDA serisi yeni nesil aksiyal 
ve radyal fanlı sıcak hava apareyleri; 
fabrikalar, atölyeler, hangarlar, garaj-

lar, spor salonları vb. yerlerde kullanılmak 
üzere geliştirildi. ALDAĞ Ar-Ge depart-
manının geliştirmiş olduğu yeni nesil radyal 
ve aksiyal fanlı ısıtma apareylerinde; ısıl verimi 
yükseltecek batarya ve üfleme mesafesini artı-
ran panjur dizaynı, tasarım tescil patentine 
sahip. Yeni nesil radyal ve aksiyal fanlı ısıtma 
apareylerinde motor ve fan tasarımı değişti-
rilerek %35 tasarruf sağlandı.
Hava jeti oluşturacak kanat dizaynı ile fabrika, 
depo alanları ve tavan yüksekliği 4 metreyi 
geçen kapalı alanlarda daha az apareyle daha 
fazla hacmin verimli şekilde ısıtılması hedef-
lendi. Yeni nesil Aldağ ısıtma apareylerinde; 
fanın ve bataryanın ulaşılabilirliğini artırmak 
amacıyla kullanılan açılır kapak, bataryanın 
kolayca çıkarılabilmesini mümkün kılıyor. Bu 
avantaj; servis ve bakım kolaylığı sağlıyor.
ALTA Aksiyal Fanlı Sıcak Hava Apareyleri, 
standart olarak 90 / 70˚C sıcak su çalışma 

şartlarında 7.9 - 31.9 kW ısıtma kapasitesi, 
1500 - 2250 m³/h hava debisi aralığında 8 tip 
olarak tasarlandı.
ALDA Radyal Fanlı Sıcak Hava Apareyleri, 
standart olarak 90 / 70 °C sıcak su çalışma 
şartlarında 7.5-35.8 kW ısıtma kapasitesi ve 
1350 -2650 m³/h hava debisi aralığında 9 tip 
olarak dizayn edildi. Sıcak hava apareyleri iste-
nildiği takdirde kızgın su ve buharlı olarak da 
üretilebiliyor. Sıcak hava apareyleri; galvaniz 
sacdan özel olarak şekillendirilmiş konstrük-
siyonlu ve elektrostatik toz boyalı olarak imal 
ediliyor. Verimlilik esasına göre minimum ölçü 

ALDAĞ Yeni Nesil Isıtma Apareyleri

topluyor. Harici boyler bağlanabilen bir çıkışa 
sahip model, yüksek sıcak su talebinin olduğu 
noktalar için ideal bir seçim. TM

İklimlendirme sektörünün öncü markası 
Baymak’ın tam yoğuşmalı kombileri kış 
aylarının yaklaşılmasıyla birlikte yoğun 

ilgi görüyor. Baymak kombi ailesinde en çok 
tercih edilen modeller arasında yer alan Duo-
tec kombi serisi, kalitesi ve tasarımıyla müşteri 
memnuniyetini zirveye taşıyor.
Soğuk hava etkisini göstermeye başlarken, 
kombi satışları da hareketlendi. Geliştir-
diği inovatif çözümlerle 54 yıldır Türkiye’de 
iklimlendirme sektörüne yön veren Baymak, 
son teknolojiye sahip kombileriyle dikkatleri 
üzerinde topluyor. Baymak kombi ailesinde en 
iyi müşteri deneyimine sahip Duotec kombi 
serisi, aynı zamanda en çok tercih edilen 
modeller arasında yer alıyor. Pazara sunul-
duğu ilk günden itibaren kalitesi ve tasarımı 
ile kullanıcıların ilgisini çeken premix tam 
yoğuşmalı Duotec, müşterilerden de tam not 
alıyor.

Yüksek verim ve yüksek kapasiteye 
sahip
Baymak Duotec Ailesi; Duotec Compact, 
Duotec, Duotec DHW olmak üzere 3 farklı 
model ile dikkatleri üzerine çekiyor. A enerji 
sınıfına ve yüzde 93’e varan verim değerine 
sahip Duotec Serisi kombiler, tüketicilere 
kullanım kolaylığı sunuyor. Baymak kombi 
ailesinde en çok tercih edilen modellerden 
olan premix tam yoğuşmalı Duotec, pazara 
sunulduğu ilk günden itibaren kalitesi ve 
tasarımı ile kullanıcıların odağında yer alıyor. 
Tam yoğuşmalı ve kullanıcı dostu Duotec 
Compact, 24 - 30 model seçenekleri ile A 
enerji sınıfı olmasının yanında yüzde 92’ye 
varan verim değerine sahip. Kolay kullanı-
labilir olan bu modelde ayrıca şık bir panel 
mevcut. Duotec tam yoğuşmalı kombiler de 
33 – 42- 45 model seçenekleriyle satışta. Duo-
tec DHW ise 42 modeli ile ilgileri üzerinde 

Baymak Duotec Kombi Serisi, Kalitesi ve Tasarımıyla Müşteri 
Memnuniyetini Zirveye Taşıyor



tesisat market 12/2023 . 5

belirtilen sıvı seviyesini tespit edecek şekilde 
yapılandırılmasına olanak tanır.
½ NPT kablo kanalı konektörüne sahip 
IP65 / NEMA 4 dereceli bir muhafaza 
içinde korunan Sızıntı Dedektörü Sensörü, 
Belimo'nun Sensör ve Ölçüm Cihazı ürün 
yelpazesine güvenilir bir ilavedir. Sıvı akışını 
doğrudan kesmek için vanaya ek bağlantıya 
sahip çift röleli versiyon olan 22HL-502'nin 
2024'ün ilk çeyreği itibarıyla piyasaya sunul-
ması bekleniyor. TM

Sessizliğin Gücü ve Kontrolün 
Rahatlığı
COPA Trion Isı Pompası, -25 ile +46 derece 
arasında çalışabilen geniş bir sıcaklık aralığına 
sahip. Ortalama 65 dB ses seviyesi ile çalışan 
ürün, yoğun kullanımlarda bile gözlemlenen 
ortalama gürültü seviyesini aşmıyor. “Takıp 
Unut, Şikayet Yok” diyen COPA, kullanıcılara 
hem yüksek performans hem de sessiz bir dene-
yim sunuluyor. COPA Trion Isı Pompası, Wi-Fi 
kontrol ile uzaktan çalıştırılabiliyor. Bu sayede 
kullanıcılar mobil uygulama entegrasyonu saye-
sinde COPA Trion Isı Pompası’nı her an kontrol 
edebilir ve enerji tasarrufu sağlayabilir. 
COPA yeni ürünü Trion Isı Pompası ile enerji 
verimliliği ve sürdürülebilirlikteki mükemme-
liyetini yansıtmakla kalmıyor, aynı zamanda 
müşterilere sunduğu kaliteli servis ve destek 
hizmetlerine olan bağlılığını da pekiştiriyor. 
COPA Trion Isı Pompası, kullanıcılara 2 yıl 
garantisiyle gelirken, yıllık bakım ihtiyacını da 
ortadan kaldırıyor. COPA, Türkiye genelindeki 
geniş servis ağı ve sürekli online desteğiyle müş-
teri memnuniyetini her zaman ön planda tut-
mayı hedefliyor. Her mevsim tüketicilere eşsiz 
bir konfor deneyimi sunmayı amaçlayan COPA 
Trion Isı Pompası, geniş sıcaklık aralığıyla yazın 
serinlik, kışın ise sıcaklık vaadiyle öne çıkıyor. Bu 
dikkat çekici özellikleriyle COPA, tüketicilere 
yıl boyunca konforlu bir yaşam sunma misyo-
nunu sürdürerek, her mevsimde onların yanında 
olmayı hedeflediğini vurguluyor. TM

Belimo'nun 22HL-50 Sızıntı Dedek-
törü Sensörü, konteynerler, drenaj 
tavaları, asma zeminler, asma tavanlar 

ve odalardaki sıvı sızıntılarını tespit edecek 
şekilde tasarlanmıştır. Bir kontrol sistemini 
uyarmak, bir alarmı tetiklemek veya sıvı akı-
şını durdurmak üzere bir vanayı kapatmak 
için kablolanabilen tek bir röle kontağına 
sahiptir. Sızıntıların net görüntülü göster-
gesi için okunması kolay yeşil/kırmızı durum 
LED'lerine sahiptir. Sızıntı Dedektörü Sen-

COPA Isı Sistemleri, enerji sektöründe 
fark yaratan yeni ürünü COPA Trion 
Isı Pompası'nı pazara sundu. Doğal 

kaynaklardan enerji üreten devrim niteliğindeki 
bu ürün, yalnızca enerji verimliliğini en üst 
seviyeye çıkarmayı hedeflemiyor, aynı zamanda 
çevreci bir yaklaşımla doğanın korunmasına 
da katkıda bulunuyor. COPA, bu yenilikçi ve 
üstün teknolojili yeni ürünüyle sürdürülebi-
lir enerjinin yönünü bugünden belirleyerek, 
kullanıcıların her mevsim yanında olduğunu 
vadediyor.
COPA Isı Sistemleri, enerji tasarruflu ve çevre 
dostu bir teknolojiyle donatılmış yeni ürünü 
COPA Trion Isı Pompası'nı pazara sundu. 
Sürdürülebilirlik ve verimlilik ilkesini merke-
zine alarak geliştirilen bu ürün, kullanıcılarına 
sadece enerji tasarrufu değil, aynı zamanda 
üstün bir performans sunmayı hedefliyor. Doğa 
ile uyumlu çalışma prensibi sayesinde COPA 
Trion Isı Pompası, hem bireylerin yaşam kali-
tesini yükseltiyor hem de gezegenin korun-
masına katkıda bulunuyor. Bu yeni nesil ısı 
pompası, COPA'nın teknoloji ve ekoloji ara-
sında mükemmel bir denge kurma vizyonunu 
yansıtıyor.

Enerji Verimliliğini Bir Adım Öteye 
Taşıyor
Havadan suya çalışma prensibine sahip COPA 
Trion Isı Pompası, enerji verimliliğini ve sür-
dürülebilir enerji kullanımını bir adım öteye 

sörünün ayarlanabilir ayakları, her durumda 
yerden kaldırılmasına, düzleştirilmesine ve 

taşıyor. Ürün sadece enerji tasarrufu sağlamı-
yor, aynı zamanda doğal kaynakları koruma ve 
çevresel etkileri azaltma hedeflerini de hayata 
geçiriyor. R32 gazının kullanımı, bu ürünün 
çevresel ayak izini daha da azaltarak, daha yeşil 
ve sürdürülebilir bir enerji çözümü sunuyor. 
Aynı zamanda, COPA Trion'un sunduğu üstün 
enerji verimliliği sayesinde kabarmayan fatura-
larla kullanıcıların yüzünü güldürüyor. COPA 
Trion'un enerji verimliliğindeki başarısı, EVI 
Teknolojisi’ne dayanıyor. Bu teknoloji saye-
sinde üretilen ısı tekrar kullanılırken, yüksek 
verimliliği destekleyen kaliteli komponentler 
de enerji tasarrufuna katkıda bulunuyor, böylece 
COP değeri önemli ölçüde arttırılıyor. 

Belimo 22HL-50 Sızıntı Dedektörü Sensörü Pazara Sunulacak

COPA Isı Sistemleri, Enerji Tasarruflu ve Çevre Dostu Yeni Ürünü COPA Trion 
Isı Pompası'nı Pazara Sundu
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günlük olarak programlanabiliyor. IOTherm 
ısı pompaları ayrıca sessiz çalışma seçeneğine 
sahip. Baymak yeni nesil ısı pompaları ayrıca, 
lejyonella fonksiyonu sayesinde kullanım sıcak 
suyunda boyler içindeki durgun suda oluşabi-
lecek bakterilerin oluşmasını suyun sıcaklığını 
çok kısa süre içinde 60°C seviyelerine çıka-
rarak engelliyor ve su içindeki zararlı bak-
terileri öldürüyor. Böylece sıcak suyun uzun 
süre temiz ve sağlıklı bir şekilde muhafaza 
edilebilmesine katkı sunuyor. 

Oda termostatı özelliğiyle ortam 
sıcaklığı ayarlanabiliyor
Ev kullanımları için ince ve fonksiyonel tasa-
rımı ile dikkat çeken Baymak yeni nesil ısı 
pompaları, kurulum ve kullanım kolaylığı 
sağlıyor. LCD ekranlı kontrol paneline sahip 
yeni nesil IOTherm ısı pompaları, istenildiği 
takdirde bulunduğu odanın ortam sıcaklığına 
göre oda termostatı olarak da çalışabiliyor. 
Öte yandan Baymak ısı pompaları özel tesisat 
ekipmanlarıyla kullanıldığında daha verimli 
bir şekilde çalışıyor. Buffer Tank, sistemde 
sıcak su biriktirmek suretiyle ısı pompasının 
sıcak su için çalışması anında ısıtma sistemi-
nin daha verimli işletimini sağlamakla kalmı-
yor, ısı pompasının devreye geçme sürelerini 
azaltıp, elektrik sarfiyatını da düşürüyor. Gen-
leşme Tankı sistemdeki ufak basınç dalgalan-
malarına karşı sistemi korurken, sirkülasyon 
pompası da uzun sirkülasyon tesisatlarında 
ısıtma suyunun dolaşım verimini artırıyor. TM

Yenilenebilir enerjiyi odağına alan Bay-
mak, enerji tasarrufunu destekleyen 
ürünleriyle sektöre liderlik etmeyi 

sürdürüyor. İklimlendirmenin öncü markası 
Baymak, hem ısıtma hem de soğutmada kulla-
nılan ısı pompasında pazarın en önemli oyun-
cularından biri olarak konumlanıyor.
Artan çevre kirliliği ve küresel ısınmayla bir-
likte alternatif enerji kaynaklarına yönelim 
artarken; günümüzde enerji maliyetlerinin art-
ması, enerjinin doğru kullanımını ve tasarrufu 
ön plana çıkarıyor. Sürdürülebilir bir dünya 
için sorumlu üretim ve tüketim yaklaşımını 
benimseyen iklimlendirme sektörünün öncü 
markası Baymak; enerji tasarrufunu destek-
leyen ürünleriyle iklimlendirme sektöründeki 
çözümleri genişletiyor. Bunlardan biri olan ısı 
pompası gerekli olan enerjinin yüzde 80'ini 
doğadan geri kalan yüzde 20'sini ise elekt-
rikten sağlayarak, düşük enerji tüketimiyle 
yüksek enerji verimliliği sağlıyor. 

Yüzde 80’e varan enerji tasarrufu 
imkânı 
Enerji verimliliğini işinin odağına alan Bay-
mak, hava kaynaklı ısı pompası ürünleriyle 
yüzde 80’e varan enerji tasarrufuna katkı sağlı-
yor. Baymak “Yenilenebilir Enerji Grubu”nun 
bir üyesi olan Isı Pompası Ailesi, evsel ve ticari 
işletmelerde sıcak su ihtiyacını gidermek için 
kullanılan “Monoblok Sıcak Su”, evlerdeki 
iklim konforunu sağlamak için kullanılan 
“Split ve Monoblok Inverter” ve havuz suyunu 
ısıtmak için kullanılan “Monoblok Havuz” 
ürünlerinden oluşuyor. Ayrıca Baymak ısı 
pompası ürünleri Avrupa ve uluslararası stan-
dartlara göre performans derecelendirmele-
rini onaylayan Eurovent tarafından en yüksek 
verimlilik derecesi olan A+++ sertifikasyonuna 
sahip. Baymak ısı pompası ile ısıtma-soğutma 
yapılabilirken, aynı zamanda bir boyler veya 
termoboyler ilavesiyle kullanılabilir sıcak suyu 
da elde edilebiliyor. Geleneksel ısıtma cihaz-
larından farklı olarak dış ortamın havasından 
aldığı enerji ile yüksek verim sağlayan Bay-
mak ısı pompalarının bir PV sistemi ve güneş 
kolektörüyle birlikte kullanılmasıyla çok daha 
verimli bir sistem kurmak da mümkün. 

Dört mevsim konfor sunuyor
Isı enerjisini bir ortamdan diğer bir ortama 
taşıma prensibine dayanan ve elektrikle bes-
lenen bir sisteme sahip olan Baymak ısı pom-
paları, 1 kW enerji harcamasına karşılık 5 
kata ulaşan enerji üretimini mümkün kılıyor. 
Elektrikle çalışması nedeniyle gazlı cihazlar-
daki riskleri bertaraf eden ısı pompaları ayrıca, 
kış aylarında 65°C çıkış suyu sıcaklığı ve yaz 
aylarında soğutma özelliği ile konforu dört 
mevsim yaşamanızı sağlıyor. Özellikle ısıtma 
ve soğutma ihtiyacını karşılamak için kulla-
nılan ısı pompaları inverter olması sayesinde 
üzerindeki sıcaklık sensörlerinden aldığı bilgi 
çerçevesinde mekânın anlık ihtiyaç duyduğu 
ısıtmayı veya soğutmayı sağlayarak, ihtiyaç 
kadar elektrik tüketiyor. Böylece istenen kon-
for minimum elektrik sarfiyatıyla karşılanıyor. 
Herhangi bir fosil yakıt tüketimi olmadığı için 
gaz, duman, koku salınımı yapmayan ısı pom-
palarında baca gereksinimi de bulunmuyor. 

İstenen konfor minimum elektrik 
sarfiyatıyla mümkün
İçindeki R32 gazı sayesinde ısıtmada, sıcak su 
hazırlamada veya soğutmada eski ısı pompala-
rına göre daha da yüksek performans (COP) 
katsayılarına sahip olan yeni nesil IOT-
herm ısı pompaları ile daha yüksek ısıtma ve 
soğutma ihtiyaçları daha uygun bir maliyetle 
karşılanabiliyor. 3 farklı mod ile kullanıcısının 
isteklerine cevap verecek ideal ortamı sağlayan 
Baymak yeni nesil ısı pompaları, haftalık ve 

Baymak Isı Pompaları, Isıtma ve Soğutmada Enerji Tasarrufu Sağlıyor
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fazla enerji harcamasını önlerken ateşleme 
sırasında açığa çıkan zararlı madde emis-
yonlarını da ortadan kaldırıyor. Elektronik 
kumanda tarafından otomatik olarak ayarla-
nan modülasyon, hem ısıtma konforu sağlıyor 
hem de tasarruf ve çevreci hassasiyetlere yanıt 
veriyor. Yakıtı ve yanma havasını, yakıt brülöre 
gelmeden önce hava ve gaz karıştırıcısında 
en mükemmel oranda karıştırarak en verimli 
yanmanın sağlanması esasına dayanan ‘premix’ 
teknolojisine sahip olan Daikin Icon Premix 
Kombi, verim ve tasarrufu bir arada sunuyor. 

Çevre dostu
Yoğuşma teknolojisi ile yüksek oranda yakıt 
tasarrufu sağlayan yeni model kombi, frekans 
kontrollü fan ve frekans kontrollü (PMW) 
pompası sayesinde ihtiyaca göre kendini 
modüle ederek maksimum enerji verimi, 
minimum elektrik tüketimi sağlıyor. Düşük 
emisyon değerleri ile çevre dostu olan Daikin 
Icon Premix Kombi, sahip olduğu arıza teşhis 
ve emniyet sistemleriyle her zaman yüksek 
performans sunarak kullanıcıları memnun 
ediyor.
Opsiyonel olarak sunulan tasarruf ve konfor 
aksesuarları olan dış hava sensörü, on/off oda 
termostatları ve modülasyonlu oda termos-
tatları ile entegre olabilen ürün; haftalık ve 
günlük program, online kontrol, ekonomik ve 
konfor mod kullanımları gibi birçok ek özel-
lik ile de tam uyumlu çalışarak kullanıcılara 
kolaylık sunuyor. TM

İnovatif ürünleriyle iklimlendirme sek-
törünün trendlerini belirleyen dünya 
devi Daikin, Sakarya Hendek’te ürettiği 

ısıtma grubundaki yeni ürünü tam yoğuşmalı 
Icon Premix Kombi ile ürün gamını daha da 
zenginleştirirken kullanıcılara ekonomik ve 
yüksek konforlu bir ısınmanın kapısını ara-
lıyor. Kompakt tasarımı ile her ortama uyum 
sağlayan Daikin’in ekonomik yeni kombisi 
Icon Premix, segmentinin en yüksek sıcak su 
kapasiteli kombisi olarak fark yaratıyor. Yeni 
nesil paslanmaz çelik eşanjörü ile yüzde 93’e 
varan verimlilik değerine ulaşan tüketici dostu 
yeni ürün, sağlamlık ve performans arayanlara 
mükemmel bir çözüm sunuyor.
İklimlendirme sektörünün öncü markası Dai-
kin, yüksek teknolojili yeni ürünleriyle kombi 
ailesini büyütmeye devam ediyor. Sektördeki 
en küçük kombi modelini de pazara kazan-
dırmış olan Daikin Türkiye, soğuk kış günleri 
yaklaşırken yeni kombi modelini tüketici-
lerle buluşturuyor. Mevcut kombi modellerine 
tam yoğuşmalı Daikin Icon Premix kombiyi 
ekleyen Daikin Türkiye, ekonomik ve yüksek 
verimli bu yeni modeliyle fiyat/performans 
arayan tüketicilere efektif bir çözüm yaratıyor. 
Ürünlerin enerji verimliliğini ve performans 
standartlarını iyileştirmeye yönelik bir Avrupa 
Birliği (AB) direktifi olan ErP yönetmeliğine 
uygun olarak tasarlanan ve A enerji sınıfına 
ait olan yerli üretim yeni kombi modeli, 20 
kW ısıtma ve 24 kW sıcak su kapasitesiyle 
dikkat çekiyor. 200 metrekareye kadar ısıtma 

ve sıcak su ihtiyacı olan alanlarda mükemmel 
bir alternatif oluşturan Daikin’in yeni kombisi 
Icon Premix, sıcak su sağlarken 1:5 modülas-
yonuyla segmentinde ulaştığı 12 lt/dk sıcak su 
debisi ile rakiplerinden pozitif olarak ayrışıyor. 
Kompakt boyutları ve uygun fiyatı ile tüketici 
dostu olan yeni kombi modeli, yeni nesil pas-
lanmaz çelik eşanjörü ile sağladığı yüzde 93’e 
varan yüksek verimin yanı sıra sağlamlık ve 
performansı da üst düzeye çıkarıyor. 

Tasarru�u ve verimli
Daikin Icon Premix’in sahip olduğu 1:4 
modülasyon, cihazın dur/kalk çalışarak daha 

Daikin, Yeni Icon Premix ile Kombi Ürün Portföyünü Genişletmeye 
Devam Ediyor

Gerhman CFD-01 Yangın ve Gaz Damperleri 
Esneklik ve Güvenlik Sunuyor

mm ve ABS için 2050×2050 mm olarak 
belirtilmektedir.
Sızıntı önleme özellikleri (EN 1751 Sınıf 3 
ve Sınıf C uygunluğu) taşır. Güvenlik bütün-
lüğü 2 (SIL 2) derecesiyle üretilir. NORSOK 
standartlarına uygundur.
ATEX Avrupa standardına sahiptir. Patlayıcı 
atmosferler için kullanıma uygundur. TM

A0 (A60), H0 (H120), E120S sınıfla-
rında Gerhman CFD-01 Yangın ve 
Gaz Damperleri, yangına dayanık-

lılık ve duman kontrolü standartlarına (EN 
1366-2 testini) sahiptir.
H sınıfı uygulamalar için farklı boyutlarda 
uygulanabilir. Tek bir modül için izin verilen 
maksimum boyut DNV-GL için 3100×3100 
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Güneşin dünyayı ısıtması 
prensibiyle ısıtıyor 
Açık alan ısıtmasında konfor ve verimi bir 
arada sunan doğalgazlı Silversun Evo borulu 
radyant ısıtıcı ise güneşin dünyayı ısıtması 
prensibi ile yani infrared (kızılötesi) ışınlarla 
ısıtma sağlıyor. Silversun Evo borulu rad-
yant ısıtıcı, borulardan çıkan ışınların yüzde 
99’unun cisimlere yönlendirerek daha verimli 
ve yoğun ısıtma sağlıyor.

Yağmur altında sorunsuz çalışıyor
IP55 su ve toz koruma standartlarına 
uygun olarak üretilen Goldsun Supra Plus 
ve Goldsun Aqua serisi elektrikli ısıtıcılar 
da uzun yıllar açık alanlarda hatta yağ-
mur altında sorunsuzca çalışıyor. Goldsun 
elektrikli ısıtıcıların sahip olduğu yüksek 
yoğunluklu halojen ampul, harcadığı elekt-
rik enerjisinin yüzde 99’unu ısıya dönüştü-
rerek, standart rezistanslı elektrikli ısıtıcı-
lara göre yüzde 40 daha verimli bir ısıtma 
sağlıyor. TM

Son yıllarda katlanarak artan enerji 
fiyatları, rekabetin yoğun bir şekilde 
yaşandığı kafe ve restoran işletmelerini 

çaresiz bıraktı. Bazı işletmeler, artan enerji 
maliyetleri ile mücadele edebilmek için açık 
alanda ısıtıcı ücreti talep ederken, bazıları ise 
enerji maliyetlerini menüye yansıtıyor.
Çukurova Isı, ileri teknoloji radyant ısıtma 
sistemleri ile kafe ve restoranların açık alan-
larını yüzde 40 daha ekonomik ısıtarak, işlet-
melerin enerji giderlerini düşürüyor. Böylece 
işletmelerin ısıtma giderleri hem işletmecinin 
hem de müşterilerinin cebini yakan bir sorun 
olmaktan çıkıyor. Üstelik sistem, 1 ila 3 yıl 
kadar kısa bir sürede kendini amorti ediyor. 
Dünya genelinde yaşanan enerji krizi, 
Türkiye’yi de olumsuz etkiledi. Son yıllarda 
katlanarak artan enerji fiyatları, işletmeleri 
kara kara düşündürüyor. Rekabetin yoğun 
bir şekilde yaşandığı kafe ve restoran işlet-
meleri de artan enerji maliyetleri karşısında 
çaresiz. Çünkü kışın ısıtma sistemleri ile 
işletmenin açık alanlarında konfor şartlarını 
sağlayabilmek oldukça maliyetli. Üstelik açık 
alanda sunulan konfor şartları, müşterilerin 
mekân tercihinde de önemli rol oynuyor. Bazı 
işletmeler artan enerji maliyetleri ile müca-
dele edebilmek için açık alanda ısıtıcı ücreti 
talep ederken, bazıları ise enerji maliyetlerini 
menüye yansıtıyor. 

Yüzde 40 daha ekonomik ısıtıyor
Çukurova Isı, ileri teknoloji radyant ısıtma 
sistemleri ile kafe ve restoranların açık alan-
larını yüzde 40 daha ekonomik ısıtarak, işlet-
melerin enerji giderlerini düşürüyor. Böylece 
işletmelerin ısıtma giderleri, hem işletmecinin 
hem de müşterilerinin cebini yakan bir sorun 
olmaktan çıkıyor. 
Kafe ve restoranlara, alanında uzman mühen-
disleri ile ücretsiz keşif ve projelendirme 
hizmeti sunan Çukurova Isı; Silversun Evo 
borulu radyant ısıtıcı, Goldsun Elite seramik 
plakalı radyant ısıtıcı, Goldsun Supra Plus ve 
Goldsun Aqua elektrikli ısıtıcı ile mekânın 
mimarisine uygun çözümler sunuyor.
Estetik ve kullanışlı tasarıma sahip olan Gold-

sun Elite seramik plakalı radyant ısıtıcıların 3 
kademeli yakma sistemi ile kafe ve restoran-
larda istenen konfor şartları kolayca sağlanıyor.
Dış kasası 600 derece sıcaklığa, ön yüzeyin-
deki ızgara ve ısı kalkanı ise 1000 derece sıcak-
lığa dayanıklı olarak geliştirilen Goldsun Elite 
serisi seramik plakalı radyant ısıtıcılar, açık 
alanlarda uzun yıllar güvenli çalışma avantajı 
sunuyor.

Isı kayıplarını önlüyor
Piyasadaki birçok radyant ısıtıcıda bulun-
mayan reflektör ise Goldsun Elite Seramik 
Plakalı Radyant Isıtıcılardan yayılan enerjiyi, 
havaya değil, mekândaki müşterilere doğru 
yönlendirerek ısı kayıplarını önlüyor. Sera-
mik plakaların önüne yerleştirilen ve saydam 
seramikten üretilen camlar ise karşıdan gelen 
rüzgâr akımlarını yüzde 100 kesiyor.
Piyasadaki muadillerine göre ısıtmada yüzde 
40’a varan enerji tasarrufu sağlayan Goldsun 
Elite Seramik Plakalı Radyant Isıtıcılar, 1 ila 3 
yıl kadar kısa bir sürede kendini amorti ediyor.

Çukurova Isı, Radyant Isıtma Sistemleriyle Kafe ve Restoranların 
Açık Alanlarında Tasarruf Sağlıyor





ürünler

10 . tesisat market 12/2023

açık olması gerektiğini, üfleme havası ile emiş 
havası için yeterli açık alan bırakılması gerekti-
ğini belirtiyor. Karlı bölgelerde ise dış ünitenin 
kar birikiminden etkilenmeyecek yönde ve yük-
sekliğe monte edilmesi gerektiği ifade ediliyor. 
Kışın oda sıcaklığının 20-23 °C arasında tutul-
ması hem konfor koşullarını sağlıyor hem de 
enerji tüketimini düşürüyor. Daikin uzmanları, 
oda sıcaklığındaki her bir derece artışının, elektrik 
tüketimini ortalama yüzde 6 oranında artırdığına 
dikkat çekiyor. Bununla birlikte düzenli klima 
bakımına dikkat çeken uzmanlar, klima iç ünite-
lerinin filtrelerinin düzenli olarak temizlenmesi 
gerektiğini, dış ünite serpantinlerin ise yılda en 
az bir kere temizlenmesi gerektiğini vurguluyor. 

Enerji Faturasına Yansıma 
Detayları:
- Hesaplamalarda Daikin ‘Shira Eco 12.000 

btu/h’modeli ortalama iklim bölgesi değer-
leri baz alınmıştır. Ürün gamındaki diğer 
Daikin Inverter Split klimalar da benzer 
verimlilik değerlerine sahiptir.

- Kasım 2023 için elektrik tarifesi günlük 8 
kWh’ın altı tüketimler için 1,50 TL/kWh, 
8 kW üstü için tüketimler için 2,25 TL/
kWh olarak baz alınmıştır.

- Klima hariç bir apartman dairesinin günlük 
elektrik tüketim ortalaması 7 kWh olarak 
kabul edilmiştir. Klimanın günlük tükettiği 
enerjinin 1 kWh’ini 8 kWh altı bedelden, 
kalanı 8 kWh üstü bedelden faturalanması 
durumundaki fatura tutarıdır. TM

Yeni nesil inverter teknolojisine sahip 
Daikin split klimalar verimli bir soğut-
manın yanı sıra verimli bir ısıtma 

performansıyla da hem konfor sağlıyor hem 
de bütçenizi koruyor. Kasım 2023 verilerine 
göre 12.000 BTU bir split klimanın mev-
sim geçişlerinde ısıtmada ortalama saatlik 
elektrik tüketimi 0,6036 kWh, günde 8 saat, 
aylık toplam 240 saat kullanıldığı durumda 
da aylık 145 kWh elektrik tüketimi gerçek-
leşiyor. Dolayısıyla bir günlük tüketim bedeli 
yaklaşık 10TL olurken aylık ısınma gideri 
sadece 300 TL olarak faturaya yansıyor.
Avrupa'da 50. yılını kutlayan ve Japonya'da 
100. yılını kutlayacak olan iklimlendirme 
sektörünün öncü markası Daikin, enerji 
tasarruflu ve çevreci ürünleri ile yaklaşan 
soğuk günlerde kullanıcılarının üşümeden 
tasarruf etmesini sağlıyor. Yaklaşan soğuk 
günlerle artık klimalar soğutma modundan 
ısıtma moduna geçiş yapıyor. Genelde bir 
ortamı serinletmek için kullanmaya alışkın 
olduğumuz klimalar, sonbahar ve kış ayla-
rında başta Ege ve Akdeniz bölgesi olmak 
üzere birçok lokasyonda ısıtma işleviyle de 
tercih ediliyor. Yapılan araştırmalardan elde 
edilen verilere göre; Türkiye genelindeki 
konutların yaklaşık yüzde 10’unda ısınma 
için klima tercih ediliyor. Bu oran İzmir’de 
yüzde 15 iken Antalya’da yüzde 65’e kadar 
çıkıyor. 
Kasım 2023 verilerine göre, eğer 12.000 BTU 
gücünde bir split klima mevsim geçişlerinde 
ısıtma işleviyle kullanılırsa, ortalama olarak 
saatte 0,6036 kWh elektrik tüketiyor. Eğer 
günde 8 saat kullanım gerçekleşirse, aylık ola-
rak toplam 240 saat kullanıma denk geliyor. 
Bu da aylık 145 kWh elektrik tüketimi anla-
mına geliyor. Dolayısıyla bir günlük tüketim 
bedeli yaklaşık 10 TL olurken aylık ısınma 
gideri sadece 300 TL olarak faturaya yansıyor.
Yenilikçi teknolojileriyle iklimlendirme sek-
töründe fark yaratan Daikin, tüketici dostu 
olan geniş ‘Inverter Split Klima’ ürün gamıyla, 
yüksek enerji maliyetlerine rağmen kış ayla-
rında da kullanıcılarına hem konfor hem de 
tasarruf sağlamaya devam ediyor. 

Isınma Amaçlı Klima Alırken 
ve Kullanırken Nelere Dikkat 
Edilmeli?
Daikin uzmanları, ısınma amaçlı klima kullanı-
mında önemli noktalara da dikkat çekiyor. 
İlk olarak ısıtılacak ortamın dış ortam sıcaklığına 
göre ısıtma kapasitesinin doğru hesaplanması 
gerektiği ve bu ihtiyacı karşılayabilecek doğru 
kapasitede bir ürün seçilmesi gerektiği belir-
tiliyor. İhtiyaçtan çok büyük ya da çok düşük 
kapasiteli klimalar tercih edilmemesi gerektiği 
ve bu konuda muhakkak yetkili servislerden 
keşif hizmeti alınması gerektiği ifade ediliyor. 
Konusunda uzman yetkili servislerin yapacağı 
keşifte; klima kapasitesi, tipi, dış ünite ve iç 
ünite yerleşimi, boru güzergahları gibi unsurlar 
tespit ediliyor ve en doğru çözüm müşterilere 
öneriliyor. Ayrıca klima seçiminde enerji sınıfı 
ısıtma modunda en az A+ verim sınıfı veya daha 
üzerine sunan yüksek verimli cihazların tercih 
edilmesi öneriliyor. 
Klima iç ünitesinin, bulunulan ortamın her nok-
tasına sıcak havayı ulaştırabilecek bir konuma; 
kullanım ve montaj kılavuzlarında belirtilen 
kurallara uygun olacak şekilde monte edilmesi 
gerektiği belirtiliyor. Uzmanlar, klima iç ünite-
sinin hava yönlendirilmesinin direkt pencere ve 
dış duvarlara doğru yapılmaması gerektiğini, 
gerekli hallerde pencerelerin perde ile kapatı-
larak ısı kayıplarının önlenebileceğini vurgulu-
yor. Isınan hava yükselir prensibi ile klima hava 
kanatçıklarının ısıtma modunda hava akışı aşağı 
olacak şekilde konumlandırılmasının da etkili 
olacağı ifade ediliyor. 
Klima dış ünitesinin ise montaj yerinin tespiti ile 
montajının mutlaka montaj kılavuzunda belir-
tilen kurallara uygun şekilde yetkilis servislerce 
yapılması gerekiyor. Uzmanlar, dış ünite etrafının 

Daikin Split Klimalar, Yüksek Performanslarıyla Konforu ve Tasarrufu Bir 
Arada Sunuyor
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önem veriyor. 35-44 yaş aralığındaki katılımcılar 
ise enerji verimliliğini ön planda tutuyor. Gelir 
düzeyine göre kombi tercihlerine bakıldığındaysa 
düşük ve orta gelir grubundaki katılımcıların ilk 
kriter olarak fiyatı işaret ettiği; enerji tasarrufu 
ve uzaktan erişim gibi özelliklerin ikinci planda 
tutulduğu gözlemleniyor. Orta gelir seviyesindeki 
katılımcılar ise dayanıklılık ve kaliteye dikkat 
ederken, yüksek gelir düzeyindeki katılımcılar 
teknoloji ile inovasyona daha fazla önem veriyor.

Isıtmada akıllı tasarruf dönemi
Türkiye'nin ilk kombi ve ilk yoğuşmalı kombi 
üreticisi olan DemirDöküm, ödüllü vinto-
miX, ademiX, isomiX, nitromiX ve atromiX 
modellerinden oluşan kombi ailesi ve akıllı 
oda termostatları ile kullanıcısına yüksek 
sezonsal verimlilik vadediyor. Türkiye'nin 
140'ıncı Ar-Ge merkezinin yer aldığı Bozü-
yük Fabrikası’nda farklı metrekareli evler için 
en ideal kapasite seçeneklerine sahip ürünleri 
geliştiren şirket, akıllı ürünleriyle enerji sarfiya-
tını kullanıcı inisiyatifine bırakmıyor. Demir-
Döküm, kombilerle birlikte kullanımı son 
yıllarda hızla artan oda termostatı ürün grubu 
ve panel radyatör ailesi ile yaşam alanlarındaki 
konforu artırıyor. Şirket ısıtma ve soğutmada 
tüketici ihtiyaçlarını kombiden ısı pompasına, 
panel radyatörden şofbene, termosifondan 
yoğuşmalı kazana, klimadan, VRF sistemleri, 
oda termostatı, elektrikli su ısıtıcılarına kadar 
geniş bir ürün yelpazesiyle karşılıyor. TM

Kış mevsiminin yaklaşmasıyla birlikte 
birçok tüketici, kombi seçimi için hare-
kete geçti. Son yapılan "Kombi Tercih-

leri" araştırmasına göre, tasarım ve kullanım 
özelliklerin yanı sıra enerji tasarrufu ve çevre 
bilinci gibi konular da artık kombi seçimlerinin 
temel belirleyicileri haline geldi. 
Araştırmaya göre kadın ve erkeklerin kombide 
aradığı özelliklerde ortak nokta kalite ve daya-
nıklılık olurken, kadınlar kombi seçiminde en 
çok teknoloji ve inovasyona, erkekler ise marka 
itibarına dikkat ediyor. "Kombim akıllı olsun" 
diyen genç nesil ise yeni alacakları cihazda 
teknoloji ve inovasyonu ön planda tutuyor. 
Hava sıcaklıkları mevsim normallerine dön-
mesiyle birlikte birçok tüketici yaşam alanla-
rının sıcaklığını koruma planlarını hızlandırdı. 
DORinsight tarafından Marketing Türkiye 
için gerçekleştirilen "Kombi Tercihleri" araş-
tırmasına göre tüketiciler soğuk bir kışa eko-
nomik bir hazırlık yapmak için harekete geçti. 

Kombi seçimlerinde kalite ve 
dayanıklılık ön planda
Yaş, cinsiyet ve gelir düzeyine göre tercihlerin 
detaylıca incelendiği araştırmada, tüketicilerin 
yeni kombi seçiminde dikkat ettiği özellikler 
soruldu. Yaşam alanlarının "Demirbaşı" olarak 
görülen kombilerde seçim kriterleri değişti. 
Mevcut kombilerinden memnun olmayan veya 
eski kombilerini değiştirmek isteyen tüketiciler, 
yeni kombi seçiminde en çok kalite ve daya-
nıklılığa önem veriyor.

Demirdöküm açık ara lider
Araştırmaya katılanlar arasında, kalite ve daya-
nıklılık (yüzde 83), servis ve destek (yüzde 62) 
ile enerji verimliliği (yüzde 58) en önemli fak-
törler olarak belirtildi. Bununla birlikte, fiyat/
performans dengesi (yüzde 46), teknoloji/ino-
vasyon (yüzde 44) ve marka itibarı (yüzde 41) 
da tüketicilerin karar verirken dikkate aldığı 
diğer kriterler arasında yer aldı. Araştırma 
sonuçlarına göre Türkiye'nin ilk kombi ve ilk 
yoğuşmalı kombi üreticisi DemirDöküm, bu 
yıl da kombi tercihinde yüzde 24'lük bir oranla 
açık ara liderliğe devam etti.

Enerji tasarrufu ve çevre bilinci 
temel belirleyici kriter
Tasarım ve kullanım özelliklerin yanı sıra 
enerji tasarrufu ve çevre bilinci konuları da 
artık kombi seçimlerinin temel belirleyicileri 
haline geldi. Tüketiciler, yeni kombilerinin 
çevre dostu ve enerji tasarruflu olmasına büyük 
önem veriyor. 

Kadınlar teknolojiye erkekler 
marka itibarına dikkat ediyor
Yaşam alanlarında tüketicisine minimum 10 
yıl eşlik eden kombilerin kadınlar ve erkekler 
tarafındaki seçim kriterleri de araştırma verileri 
arasında yer aldı. Kalite ve dayanıklılık hem 
kadınlar hem erkeklerin ortak tercihi olurken, 
enerji verimliliği, servis, destek, üreticinin pazar 
payı ile fiyat-performans dengesi de ön plana 
çıktı. Kadınlar kombi seçiminde teknoloji/ino-
vasyon, referans ve kullanıcı deneyimine dikkat 
ederken, erkekler ise marka itibarına, ürünün 
sertifikalarına ve sahip olduğu belgelere dikkat 
ediyor.

Gençlerin tercihi akıllı kombiden 
yana
Araştırmaya katılan gençler ise "kombim de 
akıllı olsun" diyor. Genç nesil, akıllı termostatlar 
ve uzaktan erişim gibi modern özelliklere daha 
fazla ilgi gösteriyor. Kombilerinin akıllı ev sis-
temleriyle uyumlu olmasını isteyen gençlerin 
yüzde 78'i teknoloji ve inovasyona daha fazla 

Yapılan Araştırmaya Göre Demirdöküm, Yüzde 24'lük Oranla Kombi 
Tercihindeki Liderliğini Koruyor
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Dietrich inidens neo tam yoğuşmalı kombi 
ayrıca kompakt boyutları ile yerden tasarruf 
sağlarken, paslanmaz çelik eşanjör, montaj 
kolaylığı sunan tasarımına ek olarak geniş 
kapasite aralığı ve düşük ses seviyesi ile kon-
foru en üst seviyeye taşıyor.

Oda termostatı ile kullanım 
verimliliği artırıyor
Öte yandan De Dietrich tam yoğuşmalı kom-
bilerin De Dietrich kablosuz programlanabilir 
oda termostatı ile birlikte kullanımı da kon-
for sıcaklığını ayarlayabilmeye imkân sunarak, 
ısıtma sistem verimliliğini beraberinde getiriyor. 
Böylece belirlenen sıcaklık ile evin ısı ayarlana-
bilirken, tasarruf sağlamak mümkün oluyor. TM

Çok Şey İsteyenlere” mottosuyla yola 
çıkan De Dietrich, çevreye duyarlı, 
yüksek verimli ve konforlu ürünle-

riyle adından söz ettiriyor. De Dietrich’in tam 
yoğuşmalı kombileri yüksek performans ve 
tasarrufu doyasıya yaşamanızı sağlıyor. 
Müşteri memnuniyetinin yanında konforu 
da işinin merkezine alan ve “Çok Şey İste-
yenlere” mottosu ile faaliyetlerini sürdüren 
De Dietrich, 3 asrı aşan geçmişinden gelen 
uzmanlığını geleceğin teknolojisiyle birleştiri-
yor. De Dietrich tam yoğuşmalı kombiler pre-
mix yanma teknolojisiyle yüksek performans 
sunmanın yanında yüksek tasarruf sağlıyor.

Yüksek performans, estetik tasarım
De Dietrich, Modulens G tam yoğuşmalı 
kombi yüksek performansı ve estetik tasa-
rımıyla dikkat çekiyor. Yüzde 94 mevsimsel 
verimliliğe ve A enerji sınıfına sahip Modu-
lens G kombi, premix yanma teknolojisi saye-
sinde yüksek performans ve tasarrufu üst sevi-
yeye çıkarıyor. Al-Mg-Si döküm eşanjörü ile 

yüksek verim ve dayanıklılığa sahip olan ürün, 
160 lt ve 220 lt dahili boyler seçenekleriyle 26 
L/dk’ya kadar yüksek miktarda kullanım sıcak 
suyu sunuyor. Kompakt boyutları, hafifliği ve 
düşük ses seviyesiyle dikkat çeken Modulens 
G tam yoğuşmalı kombi ayrıca, gelişmiş kont-
rol panelinin yanında akıllı sistem çözümle-
riyle de kullanıcısına kolaylık sağlıyor.
Yüzde 94 sezonsal verim oranına sahip inidens 
neo tam yoğuşmalı kombiler ise dış hava sen-
sörü ve “De Dietrich Smart TC” oda termos-
tatının birlikte kullanımı ile A+ enerji verim-
liliğine ulaşabiliyor. “De Dietrich Smart TC” 
oda termostatı sayesinde, kullanıcılar kombiye 
uzaktan erişimle sıcaklık ayarları yapabilirken, 
premix yanma teknolojisi sayesinde ise yük-
sek performansın yanında tasarruf da sağla-
yabiliyor. 20-24-30-35 model seçeneklerine 
sahip inidens neo tam yoğuşmalı kombi ekran 
üzerinden sistem basıncının görüntülenebil-
diği, çevirmeli düğmeleriyle birlikte kulla-
nıcı dostu kontrol paneline sahip. Yüzde 20 
hidrojen karışımı ile çalışmaya uyumlu De 

De Dietrich Tam Yoğuşmalı Kombiler, Yüksek 
Performans ve Tasarrufu Bir Arada Sunuyor

nerek tasarruf edilebiliyor. Her zevke göre şık 
tasarım seçeneği sunan Netatmo Akıllı Ter-
mostat, oto-adaptasyon özelliği sayesinde de dış 
hava değişse bile evinizi istediğiniz sıcaklıkta 
tutuyor.

Sesli Komut Özelliğiyle Uyumlu 
Kullanım
Apple Siri, Google Assistant ve Amazon Alexa 
ile uyumlu çalışabilen Netatmo termostat, 
sesli komut özelliği ile kolay kullanım imkanı 
sunarken, konuma göre çalışma seçeneği ile 
hiçbir işlem yapmaya gerek kalmadan uygun 
ortam sıcaklığını ayarlayabiliyor. Birden fazla 
akıllı telefon ve kullanıcı tarafından erişilebilen 
Home + Control uygulaması, aynı evde birden 
fazla termostatı kontrol etme imkanı tanıyor. 
Buna ek olarak Netatmo termostat, kişisel veri-
leri ve işlevleri tam güvenlik içerisinde koruma 
altına alıyor. TM

Gelişmiş teknoloji ve şık tasarımları bir 
araya getiren Netatmo, Akıllı Ter-
mostat ile evinizden uzaktayken de 

sıcaklığı yönetmenizi mümkün kılıyor. Dahili 
Wi-Fi özelliği bulunan Netatmo termostat, 
Home + Control uygulaması sayesinde sadece 
basit bir dokunuşla maksimum konfor sağlayan 
kolay programlar oluşturmaya imkân sağlı-
yor. Netatmo Akıllı Termostat, aynı zamanda 
Apple, Google ve Amazon üzerinden sesli 
komut ile kontrol edilebiliyor. 
Hayatı kolaylaştıran çözümleriyle teknolojiyi 
ve şıklığı bir arada buluşturan Netatmo akıllı 
termostat, kişi nerede olursa olsun ısıtma veya 
soğutmayı uzaktan yönetmeyi mümkün kılıyor. 
Aylık kişiselleştirilmiş Enerji Tüketim Raporu 
ile birlikte özelleştirilmiş tavsiyeler içeren 
Netatmo akıllı termostat hayatınızı konfor ile 
buluşturuyor. Home + Control uygulaması ile 
haftalık program oluşturma, tüketim kont-

rolü ve süreli kontrol sağlayan akıllı termostat, 
Wi-Fi özelliği sayesinde akıllı telefon, tablet 
veya bilgisayar üzerinden kontrol edilebiliyor. 
Bu sayede ortamdaki sıcaklık derecesi takip 
edilerek, anında ya da zaman ayarlı sıcaklık 
kontrolü yapılabiliyor ve tüketim değerleri izle-

Netatmo Akıllı Termostat Doğalgaz Faturalarını Düşürüyor
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Termoregülatörler bu optimizasyonu, ısıtma 
kısmında rezistanslarla, soğutma kısmında 
ise chiller/soğutma kulesi hattından bağla-
nacak soğutma suyu ile sağlamaktadır. Bu 
çalışma prensibi sayesinde, verimlilik artarak, 
enerji tüketimi azalmaktadır. Ayrıca zaman-
dan tasarruf edilerek üretim kapasitesi de 
artmaktadır. 
Plastik Enjeksiyon, Metal Enjeksiyon, Oto-
motiv ve Kauçuk Sanayii… gibi kullanım 
alanları bulunan MIT Termoregülatörler, 
eksiksiz ürün üretimi, yüksek kaliteli yüzey-
ler ve düşük malzeme kaybını hedeflemekte-
dir. Enerji tüketiminde azalma, kalıp sonrası 
işlemlerden kurtulma ve düşük iç gerilmeler 
ve yüksek mukavemetleri de amaçlayan Ekin, 
üretim kapasitesini arttırmaktadır. Ayrıca 
Ekin, talebe göre standardın dışında özel 
imalat da gerçekleştirebilmektedir. TM

Sıcaklık düzenleyici olarak bilinen 
Termoregülatörler, Ekin Endüstriyel 
mühendisleri tarafından geliştirile-

rek, yüksek kalitede kademeli kalıp ısıtma-
soğutma işlemlerinde hassasiyeti yakalayabil-
mek üzerine tasarlanmaktadır. 
Özellikle kalıp ısıtma ve soğutma işlemleri 
gibi sıcaklığın spesifik şekilde ayarlanması 
gereken uygulamalarda, termoregülatörler 
gerekli hassasiyeti sağlayan araçlar olarak 
kullanılmaktadır. Kalıp sanayinde ancak bu 
hassasiyet ile yüksek kalitede ürün elde edi-
lebilmektedir. 
Birçok farklı kalıp tekniği vardır ve bunların 
hepsinde sıcaklık düzenleyici olarak termo-
regülatörlerden faydalanılmaktadır. Örneğin 
plastik enjeksiyon makinelerinde ihtiyaç 
duyulan kalıp sıcaklığı, dolum sırasında ve 
dolum sonrasında farklılık göstermektedir.

Yüksek sıcaklıktaki sıvının kalıba dolduru-
lurken donmaması ve yapısının bozulmaması 
için kalıbın yüksek bir sıcaklıkta olmasına 
özen gösterilmektedir. Dolduktan sonra ise 
en uygun sürede katılaşıp, kalıptan ayrılmaya 
hazır hale gelmesi için, kalıbın soğuk olması 
gerekmektedir. Bu sebeple ısıl dengenin sağ-
lanabilmesi adına plastik enjeksiyon makine-
lerinde MIT Termoregülatörler (Kalıp Şart-
landırıcı) sıklıkla kullanılmaktadır.

Enerji Tüketimi Azalır, Verimlilik 
Artar
Plastik kalıp enjeksiyonu ile kaliteli ürün üret-
mek için kaliteli termoregülatör kullanmak 
önem arz etmektedir. Sıvı haldeki plastiğin 
sıvı kalabilmesi için önce stabil bir ısı denge-
sine, sonra da donması için hızlı bir şekilde 
soğutulmasına ihtiyaç duyulmaktadır. MIT 

MIT Termoregülatörler ile Kalıp İşlemlerinde 
Yüksek Emniyet ve Kalite Bir Arada Sunuluyor 

lıyor. Kar ve buzlanmanın oluşabileceği iklim 
şartlarını algılayan sensörlerin kullanıldığı dış 
mekan uygulamalarında ise insan müdahalesini 
tümüyle ortadan kaldırıyor. Alan büyüklüğü, 
konumu ya da iklim şartları fark etmeksizin, 
tüm açık ve kapalı alanlara, kullanıcı ihtiyacına 
göre özelleştirilerek uygulanabilen çözümler, 
yeni yapılara ya da renovasyon uygulamala-
rına kolayca entegre ediliyor. Ek olarak için-
den akışkan geçen boru hatlarının donmasını 
engellemek ve sıcaklıklarını sabit tutmak ama-
cıyla Danfoss DEVI Boru Isıtması Sistemleri 
uygulamaları kullanılıyor.

Mekanların sıcaklığı uzaktan 
ayarlanabiliyor 
İç mekanlarda seramik, mermer, parke ya da 
halı gibi geniş kapsamlı uygulama seçenekleri 
de sunan sistem, elektrik enerjisiyle çalışıyor. 
Ayrıca Android ve iOS mobil uygulamalarıyla 
uyumlu termostatları sayesinde uzaktan kontrol 
fırsatı tanıyor. Bu sayede kullanıcısına zaman ya 
da mekan fark etmeksizin, istediği alanın sıcak-
lığını uzaktan ayarlama imkanı sunuyor. TM

Elektrik enerjisini doğrudan ısı enerji-
sine dönüştürerek yerden ısıtma çözümü 
sunan Danfoss DEVI, mekanlarda kon-

forlu ve verimli bir ısıtma deneyimi sunuyor. Isıt-
mada teknolojik ve sürdürülebilir alternatif olan 
DEVI; hastane, konut, AVM, iş yeri, fabrika ve 
atölyelere kolayca uygulanabiliyor. Yapılarda oto-
park girişi, merdiven ve yollar gibi dış alanların 
yanı sıra çatılara da uygulanabilen çözümler; kar 
birikmesi ve buzlanmaya karşı hayatın kesintisiz 
bir şekilde sürdürülmesine de yardımcı oluyor.
AVM, fabrika, kamu binaları, konut, cami ve 
iş yerlerinde kolayca uygulanabilen Danfoss 
DEVI Isıtma Kablosu Çözümleri, elektrik 

enerjisini ısıya dönüştürerek alanların verimli ve 
konforlu bir şekilde ısıtılmasını sağlıyor. Kolay 
kurulum ve devreye alma, uzun süreli kullanım 
ömrü ve düşük bakım maliyet avantajları sunan 
DEVI, geleneksel ısıtma çözümlerine alternatif 
oluyor. Yapıların açık alanları ve çatılarına da 
uygulanabilen çözümler, kar birikmesi ve buz-
lanmaya karşı da etkin ve çevreci bir çözüm. 

Açık alanlarda kar birikmesi ve 
buzlanmaya karşı etkili çözüm 
Futbol sahaları, havaalanları, soğuk hava depo-
ları, sera alanları, hastaneler, üst ve alt geçit-
ler gibi oldukça çeşitli yapılara uygulanabilen 
elektrikli yerden ısıtma çözümü, zorlu coğrafi 
şartlarda dahi kesintisiz bir şekilde çalışıyor. 
Yapıların yerden ısıtması, dış mekan zemin ve 
çatı uygulamaları için kullanılabiliyor. Yüksek 
enerji verimliliği sağlayan DEVI, iç mekan-
larda konforlu bir ısınma sunarken, dış mekan 
uygulamalarında solüsyon ve küreme gibi farklı 
bir yönteme ihtiyaç duymaksızın, kar birikmesi 
ve buzlanmaya çözüm olarak tedarik ve üre-
tim süreçlerinin kesintisiz yürütülmesini sağ-

Danfoss DEVI Isıtma Kablosu Çözümleri, Konforlu ve Verimli Bir Isınma 
Alternatifi Sunuyor
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layan DemirDöküm'ün ilk günden itibaren 
önceliğinin müşteri konforu ve memnuniyeti 
olduğunu belirterek; "Ürünlerimizi müşte-
rilerimize daha erişilebilir kılmak için çalış-
malarımıza hız kesmeden devam ediyoruz. 
Önceki yıllardan farklı olarak finansal alanda 
hem iş ortaklarımız hem de kullanıcılarımız 
için önemli projeleri hayata geçirdik. Müş-
terilerimizin ihtiyaçlarına yönelik sunduğu-
muz destek ve çözümler, şirketimizin temel 
değerlerinden biri. İş Bankası iş birliğiyle 
hayata geçirdiğimiz kampanya sayesinde 
tüketicilerimize finansal kolaylık sağlamaktan 
memnuniyet duyduk. Sektörde öncü ürünle-
rimiz, hizmetlerimiz ve kampanyalarımızla 
her zaman kullanıcılarımızın yanında olmaya 
devam edeceğiz" dedi. TM

Yenilikçi yaklaşımımız, kaliteli ürünlerimiz ve 
müşteri odaklı hizmet anlayışımızla sektörde 
güçlü bir iz bırakıyoruz. ISK-SODEX 2023 
fuarı, bu vizyonumuzu daha geniş kitlelere ulaş-
tırma fırsatı sundu. Fuarda tanıttığımız yeni 
ürünlerimiz kullanıcılara zamanda ve enerji 
tüketiminde büyük tasarruf sağlamayı hedef-
lerken, sektörde standartları yeniden şekillen-
dirmeyi amaçlıyor." dedi.
Ulpatek, sektördeki inovasyon liderliğini sür-
dürmeyi ve yeni ürünleriyle enerji tasarrufu 
sağlamaya devam etmeyi hedefliyor. TM

İklimlendirme sektörünün önde gelen 
markalarından DemirDöküm, geniş ürün 
yelpazesi ve düzenlediği kampanyalarla 

tüketicilere kolaylık sağlamaya devam edi-
yor. Şirket, son olarak İş Bankası ile gerçek-
leştirdiği anlaşma ile bu kışa sıcak bir giriş 
yaptı.7-31 Aralık 2023 tarihleri arasında 
geçerli olacak kampanya çerçevesinde, kombi 
alımlarında Maximum Kart ile yapılan ilk 20 
bin TL ve üzeri alışverişe 1.500 TL MaxiPuan 
kazanma fırsatı sunuluyor. Ayrıca, tüketicilere 
12 aya varan taksit imkanı da sağlanıyor.
Türkiye'nin yanı sıra dünyanın 40'a yakın 
ülkesinde yüz binlerce aileye ısı konforu sunan 
DemirDöküm, her yıl merakla beklenen kış 
kampanyasını duyurdu. İş Bankası ile önemli 
bir anlaşmaya imza atan DemirDöküm, bu 
kampanya çerçevesinde tüketicilerine özel 
finansman desteği sağlıyor. DemirDöküm'ün 
enerji tasarrufunu tüketici inisiyatifine bırak-
mayan, A sınıfı enerji verimliliğine sahip vin-
tomiX, ademiX, isomiX, nitromiX, atromiX 

Türkiye'nin hava filtreleri konusundaki 
öncü firmalarından Ulpatek, ISK-
SODEX 2023 fuarında lansmanını 

yaptığı ürünler ile dikkatleri üzerine çekti. 
Firma, yüksek enerji tasarrufu sağlayan yeni 
hava filtresi modeli "Superior" ve filtre deği-
şiminde büyük kolaylık sağlayan “Tool Free” 
HEPA kutusu ürünleriyle fuar ziyaretçilerin-
den büyük ilgi gördü. 
Ulpatek'in tanıttığı "Superior" hava filtresi 
modeli, A+ enerji verimliliği ile dikkat çekiyor. 
Yüksek performansı ve enerji tasarrufunu bir-
leştiren bu model, gelişmiş teknolojisi sayesinde 
yüksek filtrasyon verimliliği sağlarken enerji 
tüketimini minimuma indiriyor. Bu özellikler, 
işletmelerin enerji maliyetlerini azaltmalarına 
ve sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşmalarına 
katkıda bulunuyor. Hava kalitesi yönetiminde 
çözüm arayan endüstri profesyonelleri, mühen-
disler ve çevre bilincine sahip işletmeler için 
ideal bir seçenek sunuyor.

ve Atron Condense yoğuşmalı kombileri 
için düzenlenen kampanya 7-31 Aralık 2023 
tarihleri arasında geçerli olacak. 
DemirDöküm'ün yenilikçi yönünü yansıtan, 
çevreci ve her yaştan tüketicinin kolayca kul-
lanabileceği yeni nesil yoğuşmalı kombileri 
kampanya kapsamında 12 taksitle satın alı-
nabilecek. Kombi alımını Maximum Kart 
ile yapan tüketiciler ilk 20 bin TL ve üzeri 
alışverişlerinde 1.500 TL MaxiPuan kazanma 
fırsatı yakalayacak. 
Soğuk kış günlerine DemirDöküm'ün enerji 
tasarruflu kombileriyle dur diyecek olan tüke-
ticilerin kampanyadan faydalanabilmesi için, 
Maximum Mobil veya İşcep uygulamasındaki 
ilgili bölümden "KATIL" butonuna tıklaması 
yeterli olacak. Kampanya kapsamında kazanı-
lan puanlar, son alışverişin yapıldığı karta 16 
Ocak 2024 tarihinde yüklenecek ve 29 Şubat 
2024 tarihine kadar kullanılabilecek. 
Satıştan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı 
Erol Kayaoğlu, sektörde 69'uncu yılını kut-

Yeni sergilenen diğer bir ürün “Tool Free” 
HEPA Kutusu modelinde ise alet kullanmadan 
filtre değişiminin sadece tek bir teknisyen ile 
kolayca gerçekleştirilmesine olanak sağlanıyor. 
Ayrıca mahalden basınç, aerosol besleme ve 
aerosol okuma nozullarına kolaylıkla ulaşma 
imkanı sağlanması gibi gelişmiş özellikleriyle 
de sektörde inovasyonun öncüsü olduğunu 
gösteriyor.
Ulpatek Genel Müdürü Ganim Dokuyucu, 
"Müşteri memnuniyetini ve çevresel sürdü-
rülebilirliği her zaman ön planda tutuyoruz. 

DemirDöküm Kombilerde 12 Ay Taksit ve 1.500 TL 
MaxiPuan Fırsatı

Ulpatek, Superior ve Tool Free Ürünleriyle Büyük İlgi Görüyor
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getiriyor. Bu durum aynı zamanda üretkenliğin 
azalmasına ve devamsızlıkların artmasına da 
neden olabiliyor. Bu nedenle ofislerde güvenli 
çalışma ortamı oluşturmak için iklimlendirme 
sistemlerine ihtiyaç duyuluyor. Ancak iklimlen-
dirme sistemlerini doğru yönetemediğinizde 
sorun devam ediyor. 

Kötü havaya, nanofiber çözüm
İklimlendirme sistemleri ile havayı güvenli bir 
şekilde şartlandırmak için hava filtrelerinde 
geleneksel filtre yerine nanofiber kaplı hava 
filtresi kullanmak ve filtrelerin periyodik bakı-
mını aksatmamak gerekiyor. 
Hifyber olarak, geliştirdiğimiz nanofiber özel-
likteki filtre medyası ürünümüz ile; ısıtma, 
havalandırma ve klima sistemlerinde kullanılan 
hava filtrelerinin filtrasyon verimliliğini artı-
rıp, kapalı alanlarda alınan her nefesin sağlıklı 
olmasını sağlıyoruz. Mekanik filtrasyon özel-
liğine sahip nanofiber filtrelerle, filtre basınç 
düşüşünde önemli bir artış olmadan filtre 
verimliliğinde iyileşme sağlayarak, daha uzun 
filtre ömrü ve daha temiz hava çıkışı sağlıyoruz” 
diyerek sözlerini tamamladı. TM

valf, bu tesislerin ihtiyaç duyduğu güvenilir per-
formansı sağlayarak, gereksiz bakımları en aza 
indirerek ve kontrol testleri arasındaki aralıkları 
uzatarak operasyonel verimliliğin artırılmasına 
yardımcı olur” dedi.
ASCO Serisi 327C valf, yüksek akışlı solenoid 
valf uygulamaları için küresel olarak onaylan-
mış tek bir çözüm sağlayarak küresel endüstri-
yel kullanıcılar için tedarik zincirlerini düzene 
koymaya ve spesifikasyon karmaşıklıklarını 
basitleştirmeye yardımcı olabilir. Vana ayrıca 
sahada devreye alma süresini en aza indirmek 
ve depoya nem girişini önlemek için benzersiz 
bir elektrik test bağlantısı sunar. TM

Harvard Halk Sağlığı Okulu tarafından 
yapılan araştırmaya göre iç mekân 
hava kalitesi kötü olan ofislerde çalı-

şanların bilişsel işlev performansı, iç mekân hava 
kalitesi iyi olan ofislerde çalışanların bilişsel 
işlev performansından 2 kat daha düşük oluyor.
İnsanlar zamanlarının neredeyse yüzde 90'ını 
kirletici konsantrasyonları, dış mekânlara göre 2 
ila 5 kat hatta bazı durularda 100 kat daha yük-
sek olan iç mekânlarda geçiriyor. Yüksek katlı 
plazalarda bulunan kalabalık hatta camı bile 
açılamayan ofisler de kirletici konsantrasyonla-
rın yüksek olduğu mekânlar arasında yer alıyor. 

Emerson ASCO Serisi 327C solenoid 
valf, üstün debi kontrol performansı 
ve çalışma güvenliği için doğrudan 

etkili, yüksek akışlı tasarıma sahiptir. Emerson, 
benzer valflere kıyasla üstün debi-güç oranı 
sağlayan, doğrudan etkili, yüksek akışlı bir tasa-
rıma sahip yeni ASCO™ Serisi 327C solenoid 
valfini pazara sundu. 327C Serisinin tasarımı, 
minimum güç seviyelerinde yüksek akışlara izin 
veren dengeli bir popet yapıya sahiptir ve bu da 
onu enerji santralleri, rafineriler ve kimyasal 
işleme tesislerinde kullanım için ideal kılar. 
Bunun gibi tesislerin proses ve sistemlerine 
yüzlerce, hatta binlerce vana monte edilebilir. 
Arızalı bir valf bile kritik gaz ve sıvı akışlarını 
bozabilir, süreç kalitesini etkileyebilir, plansız 
kesintilere ve ekstra bakıma neden olabilir.
ASCO Serisi 327C, operasyonel verimliliği 

Sağlığı olumsuz etkiliyor
Ofislerde havanın doğru yönetilememesi çalı-
şanların sağlığını ve performansını olumsuz etki-
liyor. Çünkü kötü bir iç mekân havası; baş ağrısı, 
baş dönmesi, yorgunluk ve solunum problemleri 
gibi sağlık sorunlarına neden oluyor. Ayrıca çalı-
şanların performanslarını da olumsuz etkiliyor.

Çalışanların bilişsel işlev 
performansı 2 kat düşüyor
Harvard Halk Sağlığı Okulu tarafından yapılan 
araştırmaya göre iç mekân hava kalitesi kötü olan 
ofislerde çalışanların bilişsel işlev performansı, iç 
mekân hava kalitesi iyi olan ofislerde çalışanların 
bilişsel işlev performansından 2 kat daha düşük 
oluyor. “Ofislerin iç mekân havasını doğru yönet-
mek yani iklimlendirme sistemleri ile iç ortam 
havasını yüzde 100 taze hava ile şartlandırmak 
çalışanların sağlığı ve performansı açısından kri-
tik önem taşıyor” diyen Hifyber Genel Müdürü 
Ahmet Özbecetek, iklimlendirme sistemlerinde 
güvenli filtrasyonun önemine dikkat çekti: “İç 
mekân hava kalitesi, işyerlerindeki en önemli 
sorunlar arasında yer alıyor. Çünkü kötü hava 
kalitesi, bir dizi sağlık sorununu da beraberinde 

artırmak ve süreç kesinliğini artırmak için 
güvenilirliği ve dayanıklılığı birleştiren özel-
likleri içerir. Valf, düşük sürtünme ve mükem-
mel sürtünme direnci sağlayan benzersiz, iki 
katmanlı dinamik conta teknolojisine sahiptir 
ve sıcaklığın -60 ile 90 santigrat derece arasında 
olduğu ortamlarda güvenilir valf çalışması-
nın sağlanmasına yardımcı olur. Ayrıca valf, 
SIL (Güvenlik Bütünlüğü Seviyesi) 3 Özel-
liğine sahiptir ve valfin öngörülen kullanım 
ömrü boyunca yüksek seviyede performans 
bütünlüğü ve çok düşük arıza riski gösterir. 
Emerson'un Pazarlama Müdürü Anne Sophie 
Kedad, "Enerji santralleri ve rafineriler gibi 
tesisler zorlu, yüksek akışlı gaz ve sıvı dağıtım 
süreçlerine sahiptir. Verimli, güvenilir ve bin-
lerce saatlik çalışma boyunca bakımı kolay valf-
lere ihtiyaç duyar. ASCO Serisi 327C solenoid 

Hifyber İklimlendirme Sistemlerinde Güvenli Filtrasyonun Önemine Dikkat 
Çekti

Emerson’un Yeni Yüksek Akışlı Solenoid Valfleri 
Tesis Güvenilirliğini ve Verimliliğini Artırıyor
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jını, yağmur suyunun bina dış cephesine zarar 
vermeden kanalizasyona aktarılmasını, yer altı 
sularından faydalanmak için açılan kuyularda 
su teminini, basınçlı temiz su hatlarından 
kentsel içme suyu teminini sağlıyor.
GF Hakan Plastik Temiz Su Boru Sistemine 
kazandırılan kurşunsuzluk özelliği, katma değeri 
en yüksek ürün niteliğini ortaya koyuyor. Sistem, 
içme suyuna karışabilecek zararlı madde içer-
meyen yapısıyla insan sağlığının olumsuz yönde 
etkilenmesinin önüne geçiyor. TM

GF Hakan Plastik, bünyesinde bulun-
duğu GF Piping System’ın Strateji 
2025’te belirlediği sürdürülebilirlik 

ilkeleri çerçevesinde ürün portföyünü çevre-
sel etkileri azaltılmış ve katma değeri yüksek 
sistemlerle geliştirmeye devam ediyor.

Yarının sürdürülebilir sistemleri
Sürdürülebilir büyüme amacının önemli bir 
parçası olarak GF Hakan Plastik, ürettiği 
ürünlerin sorumluluğunu alarak, insan ve 
çevre sağlığını korumak için doğru ve kalıcı 
çözümler sunmayı sürdürüyor. Geliştirdiği 
kurşunsuz stabilizatörlerle ürettiği PVC ürün-
ler de bu sorumluluğun bir sonucu.
PVC boru üretimi esnasında kullanılan stabi-
lizatörler, yüksek sıcaklıklarda ham maddenin 
işlenebilirliğini kolaylaştırmak, ürünün fiziksel 
ve kimyasal olarak kararlılığını korumak için 
kullanılır ve çoğunlukla kurşun içerir. Ürün-
lerdeki kurşun, hem üretim sırasında hem 
de içme suyu borularında zaman içinde suya 
geçerek insan sağlığına zarar verebilir.
Atık su sistemlerinde ise doğaya atılarak çev-
reye zarar verebilir. 
GF Hakan Plastik’in iş ortaklarıyla birlikte 
geliştirdiği, insan sağlığını tehdit etmeyen, 
çevreci ve toksik unsurlar içermeyen stabili-
zatörlerle üretilen PVC-U sistemleri, toksik 
bir unsur barındırmaması açısından çevreye ve 
insan sağlığına dost ürünler olarak öne çıkıyor. 
Özellikle içme ve kullanma suyunda büyük bir 
öneme sahip bu ürünler, Avrupa Birliği'nin kim-
yasalların yönetimi üzerine uygulamış olduğu 
"REACH" regülasyonuna da uyum sağlıyor.

Yeni kurşunsuz formülasyonu ile 
PVC-U Sistemleri
GF Hakan Plastik’in temiz su sistemlerinden 
atık su sistemlerine kadar farklı ürün grupla-
rında kurşunsuz ürünleri bulunuyor:
- Silenta FR Yanmaya Dayanıklı ve Ses Yalı-

tımlı Boru Sistemi
- PVC-U Basınçlı Temiz Su Boru Sistemleri
- PVC-U Atık Su Boru Sistemleri
- PVC-U Derin Kuyu Boru ve Ek Parçaları
- Drenaj Boru Sistemleri

- Yağmur Olukları ve Ek Parçaları
PVC-U ham maddeden üretilen Silenta FR 
Yanmaya Dayanıklı ve Ses Yalıtımlı Boru Sis-
temi, EN 13501-1 Avrupa standardına göre 
Bs1 d0 geç alevlenir yangın sınıfında; DIN 
4102 eski Alman standardına göre ise B1 yan-
gın sınıfında bulunuyor. Bu özelliği sayesinde 
yüksek katlı binalarda yangın yönetmeliğinin 
belirlediği gereklilikleri karşılıyor.
GF Hakan PVC-U Boru ve Ek Parçaları, 
bina içi atık suların drenajını, yeraltı drena-

GF Hakan Plastik, Kurşunsuz PVC-U Sistemleriyle Sürdürülebilir Çözümler 
Üretmeye Devam Ediyor



ürünler

18 . tesisat market 12/2023

Lejyonella bakterisi; konutlarda, okullarda, 
hastanelerde, otellerde ve daha birçok yaşam 
alanındaki; su borularında, duş başlıklarında, 
jakuzilerde ve betonarme su depolarında hayat 
buluyor. 
Lejyonella bakterisi bulunan suyun içilmesi 
veya su damlacıklarının teneffüs edilmesi ise 
Lejyoner hastalığına neden oluyor. Zatürre 
hastalığını taklit eden bu hastalığın belirti-
leri ise; yüksek ateş, öksürük ve nefes darlığı 
şeklinde sıralanıyor. 

On kişiden biri hayatını kaybediyor
Amerikan Hastalık Kontrol Merkezi’nin 
(CDC) verilerine göre, bu hastalığa yakala-
nan her on kişiden biri hayatını kaybediyor. 
Ekomaxi Yönetim Kurulu Başkanı Osman 
Yağız, Lejyoner hastalığı ile mücadele kapsa-
mında binalardaki su depolarında muhafaza 

Yaşam alanlarında; ellerimizi yıkamak, 
dişlerimizi fırçalamak, duş almak yani 
kişisel bakım ve evsel temizlik için 

gün içerisinde defalarca musluğu açıyoruz. 
Ancak suyun musluğa hangi yollardan geçerek 
ulaştığını hiç düşünmüyoruz. Oysa yapılar-
daki betonarme su depoları ve suyu yaşam 
alanlarına taşıyan tesisat ekipmanları, suyun 
kalitesini bozup yaşamı tehdit ediyor. Çünkü 
tatlı suda bulunan bakteriler, betonarme su 
depolarına ve tesisat ekipmanlarına yerleşi-
yor. Lejyonella bakterisi de tatlı suda bulunan 
bakteriler arasında yer alıyor. 
Lejyonella bakterisinin bulunduğu suyu içmek 
veya su damlacıklarını teneffüs etmek, zatürre 
hastalığı ile benzer semptomlar gösteren Lej-
yoner hastalığına neden oluyor. Amerikan 
Hastalık Kontrol Merkezi’nin (CDC) verile-
rine göre, Leyoner hastalığına yakalanan her 

on kişiden biri hayatını kaybediyor. Su kay-
naklı hastalıklar her yıl dünya genelinde yüz 
milyonlarca insanı etkiliyor. Lejyoner hastalığı 
da su kaynaklı hastalıklar arasında yer alıyor. 
Hastalığa neden olan Lejyonella bakterisi, 
durağan ve tatlı su kaynaklarından binaların 
tesisat sistemlerine taşınıyor.

Lejyonella Bakterisiyle Mücadelede Mukavemeti ve Yalıtım Katsayısı 
Yüksek GRP Su Deposu

düz, sistemin avantajlarına dair şunları söyledi: 
“Hem yeni hem de mevcut binalara kurulumu 
kolay olan sistemin çalışma parametreleri 
kolayca ayarlanabilirken önceden yüklenmiş 
fonksiyonlar arasından seçim yapılabilmesi 
için dahili dijital kontroller ve HMI dokun-
matik ekranla birlikte geliyor.Ülkemizde sınıf 
havalandırmasının önemi her geçen gün daha 
fazla fark ediliyor. Nitekim eylül ayı sonunda 
Ankara’da ‘Okullarda ve Öğrenci Yaşam Alan-
larında İç Hava Kalitesi’ uluslararası zirvesi 
gerçekleştirildi. Yerli ve yabancı akademisyen 
ve uzmanların yanı sıra, Millî Eğitim Bakan-
lığı, Çevre Şehircilik ve İklim Bakanlığı, ilgili 
profesyonel sivil toplum örgütleri temsilcileri, 
iklimlendirme ve havalandırma sektörü araş-
tırma birimleri temsilcileri ve tasarımcılar ile 
buluşularak sınıf havalandırmasının önemi 
tartışıldı. Bu noktada biz de Systemair ola-
rak Sense ürünümüzü Türkiye pazarına açtık. 
Gelecek nesillerin daha iyi yetişebilmesi adına 
iklimlimlendirme sektörünün bu alanda da 
gelişebilmesi için elimizden gelen sektörel kat-
kıyı sunmaya hazırız.” TM

Systemair Türkiye tarafından üreti-
len Sense Klima Santralleri, yoğun iç 
mekanlarda temiz hava akışı sağlayarak, 

günün önemli bir bölümünü okulda ve sınıf-
larda geçiren öğretmen ve öğrencilerin temiz 
havaya sahip bir ortamda çalışmalarına yar-
dımcı oluyor. Eğitim öğretim dönemiyle günü-
nün büyük bir bölümünü okullarda geçiren 
öğrenciler ve eğitmenler için sağlıklı nefes alma 
ihtiyacı büyük önem taşıyor. Yeterli miktarda 
taze hava akışı sağlanamayan kapalı alanlarda 
solunan sağlıksız hava, okul çağındaki çocuk-
ların öğrenim kalitesinin düşmesine neden 
olabiliyor. Türkiye’de iklimlendirme ve hava-
landırma sektörünün öncüsü Systemair’in daha 
sağlıklı bir eğitim ortamı için sunduğu Sense 
Klima Santralleri, yoğun iç mekanlarda temiz 
hava akışını sağlarken aynı zamanda ihtiyaçlara 
göre iki farklı boyutta sunuluyor. Cihazın ses-
siz çalışma prensibiyle hareket etmesi, dikkat 
dağınıklığının da önüne geçiyor.

Cam açmaya gerek kalmıyor
Sense’in sınıf havalandırmaları için özel olarak 

geliştirildiğini ifade eden Systemair Türkiye 
Genel Müdür Yardımcısı Serkan Gündüz, 
“Yapılan araştırmalara göre; sınıfa verilen taze 
hava, ders sırasında öğrencilerin konsantrasyon 
seviyesini dengeleyip, dikkatlerinin dağılmasını 
önlüyor ve sürekli tazelenen iç hava sayesinde 
özellikle kış aylarında yoğunlaşan salgın has-
talık riski de azalıyor. Bununla birlikte yaz ve 
kış mevsimlerinde cam açmaya gerek kalmadan 
içeriye taze hava veren Sense sayesinde sınıf-
taki öğrencilerin ders verimi ve performansları 
%15 oranında artıyor. Eğitmen ve öğrencilerin 
odağını dağıtmaması için düşük ses seviye-
sinde çalışması da Sense’in bir başka avantajı. 
Enerji tasarruflu EC motorları, ayarlanabilir 
hava üfleme yönü ve mükemmel filtreleme 
özelliğine sahip Sense üniteleri, temiz havayı 
iç mekanlara hızla dağıtıyor” dedi.

Sınıf havalandırmasının önemi 
artıyor, Sense hem yeni hem de 
mevcut binalara kurulabiliyor
Sense’in ‘coanda etkisi’* kullanılarak tavan altı 
hava üflemesi için tasarlandığını söyleyen Gün-

Systemair, Sense Klima Santralleriyle Daha 
Sağlıklı Bir Eğitim Ortamı Sunuyor
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yor. Ayrıca GRP depo panellerinin pürüzsüz 
yüzey yapısı ve cam elyaf içeriği nedeniyle UV 
ışınlarının geçirgenliği sıfıra yakın oluyor. Bu 
sayede depolanan su içerisinde; yosun, mantar 
ve bakteri oluşumunu önlüyor.
Ancak Lejyoner hastalığı ile mücadeleyi yal-
nızca betonarme su depolama sistemleri ile 
sınırlamamak ve konuyu daha kapsamlı olarak 
ele alıp, yapılardaki tesisat sistemlerinin tama-
mını gözden geçirmek gerekiyor. Ayrıca bina-
lardaki içme suyu tesisatının uzman mühen-
disler tarafından tasarlanması da bu sorunla 
mücadelede büyük önem taşıyor” dedi. TM

GEG değişikliği, dönüştürülebilir 
gazlı ısıtma sistemleri için enerji 
verimliliği yükümlülüğünü askıya 
alıyor
1 Ocak 2024'te yürürlüğe girecek olan GEG 
değişikliğinin, Almanya'nın iklim koruma 
hedeflerine ulaşılmasına kararlı bir katkı sağ-
laması amaçlanıyor. Yeni gelişim alanlarında 
yalnızca en az %65 oranında yenilenebilir 
enerji kullanan ısıtma sistemlerine izin veri-
lecek olsa da, eski evlerin sahipleri gelecekte 
hangi ısı tedarik seçeneklerinin kendilerine 
sunulacağını ancak yerel belediyeleri bir ısıtma 
planı hazırladıktan sonra öğrenebilecekler. 
Almanya’da nüfusu 100.000'den fazla olan 
şehirlerde belediye ısıtma planının 30 Hazi-
ran 2026'ya kadar, daha küçük belediyelerde 
ise en geç 30 Haziran 2028'e kadar mevcut 
olması gerekir. Önceden yeni bir ısıtma sis-
temi kurulması gerekiyorsa, biyogaz gibi artan 
oranda yeşil gazlarla kademeli olarak çalıştı-
rılabilmesi koşuluyla gaz yoğuşmalı kazanlar 
kullanılabilir.
Bununla birlikte, GEG'nin 71k bölümü, 1. 
paragrafı, yerel ısı planlamasının bir hidrojen 
ağı sağladığı ve şebeke operatörünün bunun 
için bağlayıcı bir plan sunduğu göz önüne 
alındığında, saf hidrojenle çalışacak şekilde 
dönüştürülebilen gazlı ısıtma üniteleri için 
önemli bir istisna uygulamaktadır. 2044 yılı 
sonuna kadar yeni yakıt kaynağına geçiş pla-
nında bu üniteler, yenilenebilir enerji kulla-
nımı gerekliliklerini karşılamaya gerek kal-
madan kurulabilecek. TM

edilen suyun güvenliğine dikkat çeken açık-
lamalarda bulundu: 

Betonarme su depoları hastalık 
riskini artırıyor
“Suyun durgun olduğu su depoları, Lejyonella 
bakterisinin gelişmesine neden oluyor. Özel-
likle zamanla mukavemeti zayıflayan ve çat-
laklar oluşan betonarme su depolarında suyun 
sıcaklık değerleri, dış ortam şartlarına göre 
değişiyor. Bu durum ise suyun kimyasal yapı-
sının bozulmasına ve depoda; pas, yosun ve 
bakteri oluşumuna neden oluyor. Bu nedenle 

Viessmann'ın 2024'ten itibaren üret-
tiği Vitodens 300 ve 200 serisi gaz 
yoğuşmalı kazanlar %100 H2'ye hazır 

olacak. Dönüşümden sonra saf hidrojen ile 
çalıştırılabilecek. İlgili dönüştürme kitleri 
2026'nın başından itibaren mevcut olacak. 
Birimlerin dönüştürülmesi basittir ve prosedür 
normal bakıma benzer.
Ocak 2024'ten itibaren üretilen Vitodens 300 
ve Vitodens 200 serisi gaz yoğuşmalı kazanlar, 
Alman Bina Enerji Yasası (GEG) Bölüm 
71k (Ek B) gerekliliklerine göre gelecekte saf 
hidrojenle çalışacak şekilde dönüştürülebi-
lir olacak. Viessmann Climate Solutions bu 
üniteleri tercih eden ev sahipleri için uzun 
vadede şu mesajı veriyor: “Şimdilik doğal gazla 
ısıtmaya devam edebilirsiniz ve ayrıca gaz 
kaynağınız hidrojene dönüştürüldüğünde de 
buna Viessmann ile hazırlıklı olursunuz.”
Viessmann Ürün Grubu Sahibi Alexander 
Dauensteiner; "Özellikle yeni binalarda nere-
deyse her zaman daha iyi çözüm olan modern 
ısı pompalarına ve çevresel enerji ile fosil yakıt-
ların ortak kullanımına yönelik hibrit cihazlara 

Lejyonella bakterisi ile mücadelede mukave-
meti ve yalıtım katsayısı oldukça yüksek olan 
yüksek GRP Su Deposu teknolojisi tercih 
etmek kritik önem taşıyor. 

GRP Su depoları, suyun kalitesini 
koruyor
Yüksek mühendislik malzemesi olarak bili-
nen SMC veya cam elyaf takviyeli kompozit 
malzeme ile üretilen GRP su depoları, aşırı 
sıcak ve aşırı soğuk dış ortam şartlarından 
etkilenmediği için depolanan suyun kalite-
sinde hiçbir değişiklik veya bozulma olmu-

ek olarak, dönüştürülebilir gazımızla GEG'in 
gereksinimlerini karşılamanın başka bir yolunu 
sunuyoruz. Her halükarda ticari ortaklar ve son 
müşteriler, bir evi güvenli, verimli bir şekilde 
ısıtmak için kullanılabilecek ve gelecekte olası 
%100 hidrojen kullanımına hazır bir ısı üreti-
cisini Viessmann’dan alacaklar" diyor.

Dönüşüm kitleri hidrojene basit 
ve zaman kazandıran dönüşümü 
mümkün kılar
Bu opsiyon; Vitodens 300-W (tip B3HG), 
Vitodens 200-W (tip B2HF, B2KF), 222-F 
(B2TF, B2SF tipleri) döşeme tipi kompakt 
kazanlar ve Vitodens 222-W (tip B2LF) duvar 
tipi kazanlar ile Vitodens 333-F (tip B3TG) 
ve Vitodens için geçerlidir. 1,9 ila 32 kilovatlık 
çıkışlarıyla, öncelikle tek ve iki aileli evlerde ve 
yerden ısıtma sistemlerinde kullanılmak üzere 
tasarlandılar. Bu ısı üreticileri standart olarak 
doğalgaz, biyo doğal gaz, likit gaz (ayrıca spe-
sifikasyona bağlı olarak biyoLPG) ve yüzde 
20'ye kadar hidrojen içeren gaz karışımları 
ile çalıştırılabilmektedir. Mevcut planlara 
göre, dönüştürme ünitelerinin saf hidrojenle 
çalıştırılmasına yönelik dönüşüm kitleri 2026 
yılı başından itibaren satışa sunulacak. Bu, 
gelecekte gaz şebekesi dönüşüm planının bir 
parçası olarak dönüşümün kolaylıkla gerçek-
leştirilebileceği anlamına geliyor (daha fazla 
bilgi için bkz. https://www.h2vorort.de/en/). 
Ünitelerin dönüşüm kitleriyle birlikte sertifi-
kasyonu, geçerli ZP 3100.100 ve EN 15502 
spesifikasyonlarına göre gerçekleştirilir.

Viessmann %100 H2'ye Hazır
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serinletilmesi için uyku modunu kullanmak 
veya otomatik kapanma özelliğini ayarlamak 
enerji tasarrufu sağlıyor. Klimayı boş odada 
çalışır durumda bırakmak, enerji kaybına ve 
maliyetlerin artmasına neden oluyor. Klimayı 
kullanmadığınızda cihazı kapatmak, sensörlü 
bir klima kullanmak veya enerji tasarrufu 
modunu etkinleştirmek önem taşıyor.
Form Şirketler Grubu çatısı altında hizmet 
veren MHI Klima Sistemleri ile kullanıcılara 
kaçınılması gereken detaylara dikkat etmek 
yerine klimanın keyfini çıkartmak kalıyor. 
MHI iç üniteler ve sensörlü çalışma sistem-
leri odada hareket olmadığında kendini oto-
matik olarak kapatıyor; hareket algıladığında 
ise otomatik olarak çalışmaya başlıyor. Isıtma 
performansı en yüksek klimalar olan MHI 
ürünleri; oda sıcaklığı yüksek olduğunda oto-
matik soğutma özelliğine geçiş yaparak hem 
klimayı hem de kişileri stabil ısıda tutuyor. 
Ayrıca Smart M-air uygulaması ile klimaya 
uzaktan erişim sağlanıyor. TM

Klimalar, sıcak veya soğuk hava koşul-
larında ev, ofis, fabrika ve birçok 
alanda daha konforlu bir iklimlen-

dirme sağlıyor. Değişen iklim koşullarıyla 
hayatımızda oldukça geniş bir yere sahip 
olan klimalar; doğru kullanım alışkanlıkla-
rıyla verimli çalışırken aynı zamanda çevre 
üzerindeki olumsuz etkileri de minimuma 
indiriyor. Yanlış kullanım ise klima ömrünün 
azalması, enerji verimliliğinin düşmesi, aler-
jenlerin artması ve maliyetlerin yükselmesi 
gibi olumsuz sonuçlar doğurabiliyor. 

Form MHI Klima Sistemleri 
klima uzmanları, kaçınılması 
gereken önemli konularda 
uyarıyor;
Filtrelerin düzenli temizlenmemesi veya 
değiştirilmemesi, verimliliği minimuma indi-
riyor. Klima filtreleri, kompresör, valfler, fan 
ve genel anlamda klimanın tamamının belirli 
periyodlarda yetkili servis aracılığı ile kontrol 
edilmesi gerekiyor. Özellikle fitrelerin belirli 
aralıklarla temizlenmesi veya değiştirilmesi 
hava kalitesini arttırarak klimanın maksi-
mum düzeyde verimle çalışmasını sağlıyor. 
Sıcaklık ayarını kullanılabilecek en yüksek 
dereceye ayarlamak enerji tüketimini artı-

rırken konforu olumsuz etkiliyor. Bulundu-
ğunuz mahalin konforu için üretilmiş olan 
klimaların yüksek sıcaklarda ısıtma ya da 
düşük sıcaklıklarda soğutma yapması fazla 
enerji tüketimine neden oluyor. 
Aniden yaşanan sıcaklık değişimlerine bağlı 
olarak özellikle yaz aylarında sıkça görülen 
klima çarpması, kas tutulması, kas ağrısı ve 
baş ağrısı gibi rahatsızlıklara yakalanma riski 
artıyor. Bu sebeple yaz aylarında klima sıcak-
lık değerini 23–26°C derece aralığında, kış 
aylarında ise klima sıcaklık ayarını 20-22°C 
aralığında tutmak hem konforlu bir ortam 
sunuyor hem de enerji tasarrufu sağlıyor.
Klima kullanırken camların açık olması dışa-
rıdaki sıcak veya soğuk havanın içeri gir-
mesine ve buna bağlı olarak ortamı ısıtma/
soğutma için daha fazla enerji harcanmasına 
yol açıyor. Pencereleri kapalı tutarak hem kli-
manın etkinliği artırılabiliyor hem de enerji 
tasarrufu sağlanıyor.
Gece boyunca klimanın açık tutulması, 
gereksiz enerji tüketimine ve nem oranı-
nın korunamamasına yol açıyor. Odanın 

Klima Kullanırken Kaçınılması Gereken 
Noktalar

Trane, Portföyüne Aries N Serisi R290 Propan Havadan Suya Chiller 
Grubunu Kattı

Çift devre tasarımına dayanan Aries N, EC 
fanlarına, elektronik genleşme valflerine ve 
yarı hermetik invertör tahrikli kompresör-
lere sahiptir. Ayrıca, kısmi ısı geri kazanımı 
ve 57dBA'ya kadar ses seviyelerine sahip 
süper düşük gürültülü versiyonlar gibi opsi-
yonlar mevcuttur.
Yeni Aries N soğutma grupları, Trane'in 
geniş konfor ve proses çözümleri portfö-
yünü R1234ze ve R1233zd(E) gibi ultra 
düşük GWP'li soğutucu akışkanlarla 
tamamlıyor. TM

Aries N, ilk olarak İtalyan soğutma 
grubu üreticisi MTA tarafından 
geliştirildi ve Mart ayında ISH fua-

rında görücüye çıktı. Padua merkezli MTA, 
Mayıs ayında Trane tarafından satın alındı.
Endüstriyel proses soğutma uygulamaları ve 
ticari HVAC sistemleri için uygun olduğu söy-
lenen chiller gruplarının 175kW'tan 335kW'a 
kadar soğutma kapasiteleri mevcuttur. 35°C 
ortamda, 12°C/7°C evaporatör giriş/çıkış su 
sıcaklığında, EER değeri 2,87 ile 2,97 arasında 
ve SEER değeri 4,10 ile 4,14 arasında değişir.
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iç mekan temizleyici bir tür ağaç gövdesi-
dir. Normal bir ağaçtan çok daha verimlidir 
çünkü; yaprak veya kök yapmak için enerjiyi 
'boşa harcamak' zorunda değildir. MICRO-
ALGAEX COO'su Gökçen Üstündağ şöyle 
devam ediyor:
“Tüm çalışma prensibi zararlı gazların ortadan 
kaldırılmasını ve oksijen üretimini sağlamak 
üzere kurulmuştur (iç mekanlarda %1/1,5 ora-
nında artar). Kulağa pek hoş gelmiyor ama 
aslında hatırı sayılır bir yüzdedir. LIQUID 
TREE’nin en önemli avantajları ise mikroalg-
lerin doğal olması, filtreye ihtiyaç duymaması, 
bakım veya değiştirme gerektirmemesidir. 
Kirleticiler doğrudan mikroalg hücresine girer.
Yapmanız gereken tek şey, (herhangi bir 
bakım gerektirmeden) iki ayda bir, güçlü bir 
biyostimülan gücüne sahip olan ve bu özelli-
ğiyle çiçekleriniz, bitkileriniz için gübre ola-
rak kullanılabileceğiniz, maksimum 200 gr. 
ağırlığındaki biyokütleyi çıkarmaktır. Kapalı 
bir ortamdaki oksijen seviyesini yükselttiği-
nizde beyin çok daha iyi çalışır. Şimdiye kadar, 
dünyanın dört bir yanındaki üniversiteler ve 
araştırma merkezleri, sağlıklı nefes almanın 
konsantre olma yeteneğini artırdığını, stresi 
azalttığını, genel olarak hafızaya ve zihinsel 
kapasiteye yardımcı olduğunu, uykusuzluk 
problemlerini azalttığını, baş ağrılarını, nöro-

Dünya Sağlık Örgütü, insanların 
sağlığını tehdit ettiği ve her yıl 
yaklaşık olarak 10 milyon insanın 

hayatını kaybetmesine (felç, kalp krizi, kanser 
ve solunum yolu hastalıklar sebepli ölümler) 
neden olduğu için, hava kirliliğini ele alın-
ması gereken en önemli acil durumlar liste-
sine dahil etmiştir. Veronesi Vakfı ve Lancet 
Enstitüsü'nün yürüttüğü çalışmaların sonuç-
larına göre, kardiyovasküler ve solunum yolu 
hastalıklarındaki artışın, bir numaralı ve en 
kesin sebebi kirli havanın kendisidir.
Kirli havadaki partiküler maddeye maruz kal-
mak zamanla; hipertansiyon, kalp yetmezliği, 
atriyal fibrilasyon, venöz tromboembolizme 
sebep oluyor, teroskleroz gelişimini etkileye-
biliyor. Bu nedenle tüm inme ve kalp hastalığı 
ölümlerinin 1/4' i hava kirliliğine bağlıdır. Bu 
ölümlerin yaklaşık 7 milyonu ise zamanımızın 
%90'ını geçirdiğimiz mekanlar olan evlerimiz 
ve ofislerimizde, her gün soluduğumuz kirli 
havadan kaynaklanıyor.
Çalışmalarını mikroalgler ve onların muazzam 
özelliklerini kullanabileceğimiz cihazların 
tasarlanması ve üretimi alanında yoğunlaştıran 
ve yenilikçi bir biyoteknoloji üniversitesi giri-
şimi olan İstanbul'daki MICROALGAEX'in 
de kurucusu ve sahibi Giuliano Regonesi 
bu soruna bir çözüm buldu. Çok yakında 
Milano'da açılacak olan Avrupa'nın ilk ofi-
siyle birlikte Dubai ofisinin de bağlı olduğu 
İstanbul’daki 6.000 m2’lik üretim tesisinde, 
saygın ekibiyle çalışmalarını sürdüren Rego-
nesi, şu açıklamalarda bulunuyor;
"Ne yazık ki, dünya çapında yapılan çalışma-
lardan elde ettiğimiz verilerin gösterdiği gibi, 
hava kalitesi henüz önemini anlayamadığımız 
ve herkesin bilmediği ciddi sağlık sorunları 
yaratıyor. Örneğin; Tip2 diabetes mellitus gibi 
hastalıkların yanı sıra Parkinson ve Alzhei-
mer gibi hastalıklara yakalanma olasılığını da 
%20'den fazla artırıyor. Bu sorunlarla müca-
dele için sürdürdüğümüz çalışmalarımızın 
sonucunda nihayet, doğal fotosentez süreci 
yoluyla karbondioksiti emebilen ve bir odanın 
içinde oksijen üretebilen "LIQUID TREE" 
ortaya çıktı. 2 metre yüksekliğinde sıvı bir 

ağaç olan LIQUID TREE, 5 meşe ağacına 
eşit oksijen üretebilir. LIQUID TREE ile 
soluduğumuz havanın kalitesini artırırken 
aynı zamanda genetik hariç bazı hastalıklara 
yakalanma ihtimalini azaltıyor, metabolizma-
mızı ve beyin aktivitemizi daha verimli hale 
getirebiliyoruz"

Liquid Tree Nasıl Çalışır?
Fotokataliz teknolojisi, çevrede bulunan orga-
nizmalar veya kimyasallarla etkileşime girerek 
onları parçalayan radikaller ve reaktif bileşikler 
üretebilen, fotokatalizör adı verilen bir bile-
şiğin, ışık varlığında yüzeyde aktivasyonuna 
dayanır. Bu yüksek derecede oksitleyici türler, 
saniyenin milyarda biri kadar bir sürede oluşur 
ve maddeyi moleküler düzeyde parçalamak 
için çalışır. 4 patent kapsamında hibrit bir 
fotokatalitik/biyolojik teknolojidir. 
Organik ve inorganik kirleticilerin (PM2.5 ve 
PM10 gibi), mikropların, virüslerin, nitrojen 
oksitlerin, çoklu yoğunlaştırılmış aromatik-
lerin, kükürt dioksitin, karbon monoksitin, 
formaldehitin, metanolün, etanolün, benze-
nin, nitrojen monoksitin ve dioksitin etkili bir 
şekilde ayrışmasıdır. Bu aşamada partiküller, 
bu yüksek verimli tek hücreli organizmala-
rın beslendiği mikroalg kolonuna gönderilir 
ve bu aktivite sırasında oksijen üretirler. Bu 

Temiz Hava Teknolojisinde Devrim; Mikroalg Teknolojisiyle Geliştirilen Sıvı 
Ağaç Liquid Tree
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proteinleri, omega3 ve omega6 gibi yağ asit-
lerini ve daha fazlasını çıkardığımız bir enerji 
kaynağı olmasıdır.
Piyasadaki diğer sözde hava temizleyici-
ler, iklim değişikliğiyle mücadeleye katkıda 
bulunmak şöyle dursun, asla %100 verim-
liliğe ulaşamayacak fiziksel, kimyasal veya 
mekanik filtrelerdir. Şirketlerin CO2 ayak 
izlerini LIQUID TREE tarafından emilen 
karbondioksit ile dengeleyebilmelerinin çok 
ilginç ve önemli bir sıçrama yaratacak fayda 
sağlayacağını düşünüyorum.” TM

lojik ve kardiyovasküler sorunlara yol açan 
iltihabı azalttığını tespit etti. Bu; okulda, işte 
ve hatta sadece evde getirdiği muazzam sağlık 
avantajları demektir.”
Regonesi; mikroalg biyolojisi alanında 
da birçok araştırma projesi yürüten 
MICROALGAEX'in tek ticari ürünü olan 
(çeşitli boyutlarda) ve 2024'ün başında pazara 
girecek olan LIQUID TREE ile ilgili sözle-
rine şöyle devam ediyor;
“Liquid Tree’nin çalışması için, bagajın için-
deki kadar LED ışıklar, sensörler ve güç sağ-

lamak için de şebekeye veya küçük bir güneş 
paneline bağlanması yeterlidir. Testlerimizde, 
kirleticilerin %100'ünün ortadan kaldırılma-
sıyla inanılmaz değerler elde ettik. Ayrıca 
KARBON NEGATİF'tir, bu nedenle CO2'yi 
ekosistemimizden kalıcı olarak uzaklaştırarak 
iklim değişikliğiyle mücadele eder.
LIQUID TREE’ye, özellikle Orta Doğu, 
ABD ve İtalyan şirketlerinden ilgi çok yük-
sek oldu. Bunun nedeni, aslında türünün tek 
örneği olan LIQUID TREE’nin sıvı haldeki 
bir bitki olması, bir tüpün içine konması ve 

sayesinde kullanıcılarına daha konforlu yaşam 
alanları sunuyor. Wi-Fi bağlantısı sayesinde 
istenilen zaman ve yerden mobil cihazla kontrol 
edebilme özelliği, modern yaşamın gereksinim-
lerini karşılıyor. Villalar, konutlar veya doğal-
gazın olmadığı yerlerde iklimlendirme ihtiyacı 
duyanlar için EHS Split TDM Plus, ideal bir 
çözüm olarak öne çıkıyor. EHS Split TDM Plus 
AE160MXTPEH/EU ve AE090MXTPEH/
EU olmak üzere iki farklı kapasite opsiyonu ile 
, tüm ısıtma, soğutma ve sıcak su ihtiyaçlarını 
tek bir sistemle karşılayarak, konutları daha 
konforlu ve ekonomik hale getiriyor. TM

Samsung Electronics, iklimlendirme 
teknolojilerindeki yenilikçi yaklaşı-
mını bir adım daha ileri taşıyarak EHS 

Split TDM Plus modelleriyle tüm ısıtma ve 
soğutma ihtiyaçlarını karşılıyor. Samsung EHS 
Isı Pompası; ısıtma, soğutma ve sıcak su ihtiya-
cını tek bir sistemle çözmesiyle dikkat çekiyor 
ve villa, konut gibi yaşam alanlarında veya 
doğalgazın olmadığı yerlerde tasarruflu, etkili, 
inovatif ve kullanıcı dostu bir çözüm sunuyor.
Samsung'un iklimlendirme alanındaki 
uzmanlığını bir kez daha kanıtlayan EHS 
Split TDM Plus, kullanıcılara konfor ve enerji 
verimliliği sağlamasıyla öne çıkıyor. EHS 
TDM Teknolojisi (Time Division Mode) ile 
donatılmış olan bu ürün, akıllı kontrol özelliği 
sayesinde ‘havadan suya’ ve ‘havadan havaya’ 
sistemleri arasında otomatik geçiş yapabili-
yor. Bu özellik, kullanıcılara sadece hızlı ve 
etkili bir ısıtma deneyimi sunmakla kalmıyor, 
aynı zamanda enerji maliyetlerini minimuma 
indiriyor. Tek bir dış üniteyle gerçekleştirilen 
kurulum sayesinde maliyet avantajı elde eden 
kullanıcılara, aynı zamanda daha etkili bir alan 
kullanımı fırsatı da buluyor.
TDM Teknolojisi tek bir dış ünite ile iki işlevi 
birden yerine getiriyor
Yenilikçi EHS TDM Teknolojisi, tek bir 
dış ünite ile iki işlevi birden yerine getiriyor. 
TDM teknolojisi, ‘havadan havaya’ ve ‘hava-
dan suya’ sistemlerini ideal şekilde birlikte 
yöneterek hızlı ve verimli ısıtma/soğutma 
imkânı sağlıyor. Isı pompası iki farklı sistemle 
işlev gösteriyor: 'Havadan havaya' yöntemiyle 

çabuk ısıtma ve soğutma sağlarken, 'havadan 
suya' yöntemiyle radyatörler, yerden ısıtma ve 
sıhhi tesisat için sıcak su temini yapıyor. Bu 
teknoloji ile hem enerji tasarrufu sağlanması 
hem de kullanılabilir alanın verimli şekilde 
değerlendirilmesi mümkün hale geliyor.

Verimliliği yüksek ve çevre dostu 
TDM teknolojisi kısıtlı alanlar için 
de ideal bir çözüm sunuyor
EHS Split TDM Plus'ın sunduğu enerji verim-
liliği, enerji maliyetlerini azaltma imkânı tanı-
yor. Aynı zamanda geliştirilmiş sessiz tasarımı 

Samsung EHS Split TDM Plus, Tüm Isıtma, Soğutma ve Sıcak Su İhtiyaçlarına 
Çözüm Sunuyor



ürünler

24 . tesisat market 12/2023

Çevre Dostu İklimlendirme Çözümü Olan Isı Pompasının Çalışma Prensibi

Hava kaynaklı ısı pompası dört 
mevsim kullanılabiliyor 
Ev, işyeri ve tüm yaşam alanları için ısıtma, 
soğutma, sıcak su ihtiyaçlarından birini veya 
birkaçını yüksek enerji verimliliği ile sağlaya-
bilen hava kaynaklı ısı pompaları, düşük sıcak-
lıklar için daha yüksek verime sahip, gelişen 
teknolojisi ile yüksek sıcaklık ihtiyaçlarına da 
çözüm sağlayabilen bir ürün olarak biliniyor. 
İç ve dış ünite veya sadece tek bir modülden 
oluşabilen hava kaynaklı ısı pompaları, evlerde 
uygulanmak istenilen tüm alanlarda montaj 
seçenekleri ile uyum sağlayabiliyor. 
İçerisinde bulunan soğutucu akışkan sayesinde, 
dış ortam ile iç ortam arasında ısı geçişini sağla-
yan hava kaynaklı ısı pompası, herhangi bir fosil 
yakıta ihtiyaç duymadan, elektrik kaynağının 
olduğu her yere kurulabiliyor. Tersinir çalışma 
prensibine sahip olan hava akımlı ısı pompaları 
kış mevsiminde ısıtma ihtiyacı sağlarken, yaz 
mevsimi için soğutma ihtiyacını karşılayabili-
yor. Bu özelliğinden dolayı 4 mevsim kullana-
bilen cihaz, yüksek enerji tasarrufu da sağlıyor. 
Isıtma, soğutma, sıcak su ihtiyaçlarına cevap 
verebilen ürün, güneş enerjisi veya farklı sis-
temler ile bütünleşmiş olarak da çalışabiliyor. 
Ayrıca uzaktan kontrol ve bina otomasyon sis-
temlerine bağlantı opsiyonları ile daha konforlu 
kullanım kolaylığı sağlıyor. TM

Çevre dostu iklimlendirme çözümü 
sunan ve geleceğin ürünü olarak gös-
terilen ısı pompası; ısıtma, soğutma 

ve sıcak su kullanımını tek bir cihazda suna-
rak diğer ısı kaynaklarına göre yüksek enerji 
tasarrufu ve verimliliği sağlıyor. Transfer ettiği 
enerjiyi sadece havadan değil toprak ve su gibi 
farklı ortamlardan da sağlayabilen ısı pompa-
ları, ev ve işyeri gibi pek çok farklı mekânda 
kullanılabiliyor. 
Doğada uygun koşullarda bulunan ve yüksek 
enerjiye sahip her kaynaktan ısı üretilebiliyor. 
Doğada yüksek hacim ve düşük sıcaklıkta 
bulunan enerji kaynaklarından, daha yüksek 
sıcaklıkta bulunan ortamlara ısı geçişi sağla-
nabilen cihazlara ise ısı pompası adı veriliyor. 

Isı Pompası seçimi maliyete göre 
yapılıyor 
Kullanılan enerji kaynaklarına göre 3’e ayrılan 
ısı pompaları, hava, su ve toprak bileşenleri 
ile çalışıyor. Bu bileşenler sayesinde çevreden 
ısının alınması, ısı pompasının evaporatö-
ründe gerçekleşiyor. Burada soğutucu sıvı sıfı-
rın altındaki sıcaklıklarda buharlaşarak enerji 
kazanıyor. Ardından gaz halindeki soğutucu 
sıvı kompresörde sıkıştırılıp, bu sıkışma sıra-
sında basınç ve sıcaklık artırılıyor. Sonraki 
aşamada ise kapalı devre içerisinde soğutucu, 
sıvılaştırıcı üzerinde dolaşarak ısıtma sistemi 
sıvısını ısıtıyor. Soğutma işlemi sayesinde, 
soğutucu sıvı tekrar likit konuma dönüşüyor. 
Sonuç olarak evaporatörden geçen soğutucu 

sıvının basıncı ve sıcaklık derecesi düşerek 
tekrar çevreden ısı soğutacak duruma geliyor 
ve ısı pompası çalışmaya başlıyor. 
Kaynak türlerine göre uygulama koşulları 
ve maliyetleri yüksek olan ısı pompaları, 
her proje için bulunduğu koşullara bakıla-
rak değerlendiriliyor ve yatırım maliyetleri 
hesaplanıyor. Hava kaynaklı ısı pompaları 
maliyetinin daha düşük olması sebebiyle 
ülkemizde yaygın olarak kullanılıyor. Su ve 
toprak kaynaklı ısı pompaları ise, yatırım 
maliyetlerinin yüksek olması, uygulama alan-
larındaki kısıtlama ve zorlu şartlar sebebiyle 
tercih edilmiyor. 
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Soğutucu Akışkan Kompresörleri 
Pazarının 2032’de 59,7 Milyar Dolar 
Hacmine Ulaşması Bekleniyor

Küresel soğutucu kompresörleri pazar 
büyüklüğü 2020'de 35,1 milyar dolar 
olarak gerçekleşti ve 2032'ye kadar 

59,7 milyar dolara ulaşması ve 2023'ten 
2032'ye kadar %4,5'lik bir Bileşik Büyüme 
Oranı ile büyümesi bekleniyor. Soğutucu 
akışkan kompresörleri, soğutma sistemlerinin 
soğutkan akışını sağlayan hayati bir bileşeni-
dir. Soğutucu akışkan kompresörleri, soğutucu 
akışkanın basıncını ve sıcaklığını artırarak 
çalışır. Pistonlu, döner ve santrifüj kompresör-
ler en yaygın soğutucu kompresör türleridir.

Soğutucu akışkan kompresörleri pazarı, 
Ukrayna'daki savaşın tetiklediği durgunluk ve 
koronavirüs pandemisinin etkisinden olum-
suz etkilendi. Yüksek hammadde fiyatları ve 
enerji maliyetlerindeki sürekli artış, soğutucu 
kompresörlerin son kullanıcıları üzerinde 
ciddi etkiler yaratıyor; dolayısıyla soğutucu 
kompresör pazarındaki büyüme sınırlanıyor.

Pazar Dinamikleri
Soğutucu akışkan kompresörleri pazarı temel 
olarak yiyecek, içecek ve ilaç endüstrilerindeki 

büyüme, soğuk zincir endüstrilerindeki artış 
ve gelişmekte olan ekonomilerde sanayileş-
medeki artış gibi çeşitli faktörlerden olumlu 
etkilenmektedir. Bu endüstrilerde, uçucu kim-
yasalların yanı sıra çabuk bozulan malların 
depolanması ve taşınması için elverişli bir 
ortam sağlamak amacıyla soğutucu kompre-
sörler kullanılır.
Soğutma sistemleri, yiyecek-içecek ve ilaç 
endüstrisinin ayrılmaz sistemleridir; çünkü 
bu endüstriler, çürümelerini veya bozulma-
larını önlemek için soğutulmuş bir ortamda 
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depolanması gereken ürünleri işler ve üretir. 
Soğutma sistemi, yiyecek, içecek ve farmasötik 
ürünlerin depolandığı yerde daha düşük bir 
sıcaklık sağlar, bunların çürümesini, bakteri 
ve patojen istilasını önler.
Hem yiyecek-içecek hem de ilaç endüstrileri 
dünya çapında bir yükselişe tanık oluyor. Yiye-
cek ve içecek sektörünün büyümesinin temel 
nedeni, halkın harcanabilir gelirinin artması, 
dışarıda yemek yemenin ve fast foodun teşvik 
edildiği genel yaşam tarzı trendlerinin değiş-
mesidir. Böylece çeşitli şirketler üretim yete-
neklerini genişletiyor. Öte yandan yeni virüs-
lerin ortaya çıkması, nüfusun yaşlanması ve 
sağlık takviyesi tüketim eğiliminin artması, ilaç 
sektörü de dahil olmak üzere sağlık sektörün-
deki talebi artırıyor. Bu nedenle, çeşitli şirketler 
artan talebi karşılamak için üretimlerini artı-
rıyor ve birçok hükümet onlara vergi ve diğer 
bazı avantajları sunuyor. Çin ve Almanya'da da 
ilaca yönelik talepte artış yaşanıyor.
Yiyecek ve içecek ile ilaç endüstrilerindeki 
büyüme, yeni ve gelişmiş soğutucu kompre-
sör sistemlerine olan talebi artırdı. Bununla 
birlikte, ABD Çevre Koruma Ajansı'na göre, 
tipik bir gıda perakende mağazası yılda tahmini 
olarak %25 oranında soğutucu akışkan sızdırı-
yor ve bu da çevre üzerinde olumsuz etkiye yol 
açıyor. EPA, bu gezegeni korumak için soğu-
tucu akışkan kullanımının düzenlenmesinin 
önemini vurgulamaktadır. Bu nedenle, dünya 
çapındaki hükümetler, çevre üzerinde olumsuz 
etkileri olan geniş bir soğutucu yelpazesine 
ilişkin katı düzenlemeler uyguladı ve bunun 
da pazar büyümesini sınırlaması bekleniyor.
Ayrıca, soğutucu kompresör endüstrisindeki 
teknolojik gelişmelerin, pazarın kilit oyuncu-
ları için kazançlı fırsatlar sunması bekleniyor. 
Örneğin Yapay Zeka (AI), Nesnelerin İnterneti 
(IoT), bulut bağlantısı ve benzeri teknolojiler 
de soğutucu kompresörlere entegre ediliyor.
Soğutucu akışkan kompresörleri pazarı, 
COVID-19 salgını ve dünya genelindeki enf-
lasyon nedeniyle yaşanan ekonomik yavaşlama 
sonucu normal faaliyetlerinde çeşitli engellerle 
karşılaşıyor. Daha önce, COVID-19 nede-
niyle dünya çapında uygulanan karantinalar 
endüstriyel faaliyetlerin azalmasına neden 
olmuş ve sonuçta yiyecek ve içecek sektörleri 
gibi çeşitli sektörlerde soğutucu kompresör-
lere olan talebin azalmasına yol açmıştı. Ancak 

COVID-19 etkileri azaldı ve büyük üreticiler 
2023'te iyi performans gösterdi. Ancak yakın 
zamanda büyük ekonomilerde durgunluğa yol 
açması beklenen küresel enflasyonun yükselişi, 
tüm sektör için yeni ve önemli bir engelleyici 
faktör haline geliyor. Ukrayna-Rusya savaşı-
nın doğrudan bir sonucu olan ve koronavirüs 
pandemisinin birkaç uzun vadeli etkilerinden 
olan enflasyon, soğutucu kompresör sistem-
lerinin üretiminde kullanılan hammaddeler 
de dahil olmak üzere gıda ve petrol ve gaz 
fiyatlarında dalgalanmaya neden oldu. Ayrıca 
Avrupa, Latin Amerika, Kuzey Amerika, Orta 
Doğu ve Sahraaltı Afrika'daki ülkeler, soğu-
tucu kompresör sistemlerinin üretimi de dahil 
olmak üzere endüstriyel üretim üzerinde ciddi 
olumsuz etkiler yaşıyor. Ancak Hindistan ve 
Çin nispeten iyi performans gösteriyor ve bu 
ülkelerde soğutucu kompresör pazarının görü-
nümü olumlu. Ayrıca Ukrayna ile Rusya ara-

sındaki savaşın sona ermesi ihtimalinin azal-
ması nedeniyle önümüzdeki yıllarda enflasyo-
nun daha da kötüleşmesi bekleniyor. Ayrıca, 
gıda ürünlerinin maliyetinin önemli ölçüde 
artması ticaretini olumsuz etkiledi; bunun 
da soğutucu kompresör pazarının büyümesi 
üzerinde hafif olumsuz etkiler yaratması bek-
leniyor. Ancak farklı ülkeler arasında devam 
eden görüşmelerle Ukrayna ile Rusya arasında 
bir barış anlaşması yapılabilir.

Segmentlere Genel Bakış
Soğutucu akışkan kompresörleri pazarı Tip, 
Soğutucu Akışkan Türü ve Son Kullanıcı 
olarak segmentlere ayrılmıştır. Türüne bağlı 
olarak pazar, santrifüjlü, döner (rotary) ve 
pistonlu olarak kategorize edilir. Soğutucu 
akışkan tipine göre amonyak, karbondioksit, 
hidroflorokarbonlar (HFC), hidrokloroflo-
rokarbonlar (HCFC) ve diğerlerine ayrılır. 
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Son kullanıcı endüstrisine göre pazar, yiyecek 
ve içecek, kimya ve petrokimya, ilaç, evsel ve 
diğer olarak sınıflandırılmıştır. Bölge bazında, 
Kuzey Amerika (ABD, Kanada ve Meksika), 
Avrupa (Almanya, Fransa, İtalya, Birleşik 
Krallık ve Avrupa'nın geri kalanı), Asya-Pasi-
fik (Çin, Japonya, Hindistan, Güney Kore, 
Avustralya, Malezya, Endonezya, Singapur 
ve Asya-Pasifik'in geri kalanı) ve LAMEA 
(Latin Amerika, Orta Doğu ve Afrika) gene-
linde analiz edilmektedir.
Türe göre: Soğutucu kompresörler pazarı 
santrifüjlü, döner ve pistonlu olarak bölün-
müştür. 2022'de pistonlu kompresör segmenti, 
soğutucu kompresör pazarına gelir açısın-
dan hakim oldu ve döner segmentin tahmin 
dönemi boyunca daha yüksek bir Bileşik 
Büyüme Oranıyla büyümesi bekleniyor. Pis-
tonlu kompresörler çok çeşitli çalışma koşul-
larını verimli bir şekilde karşılayabilir. Ayrıca 
pistonlu kompresörler daha az hareketli 
parçaya sahiptir, dolayısıyla daha az bakım 
gerektirir ve daha yüksek güvenilirlik sağ-
lar. Dolayısıyla döner kompresörlerin teknik 
ve ekonomik avantajları pazarın büyümesini 
körüklüyor.
Soğutucu akışkan türüne göre: Soğutucu 
akışkan kompresörleri pazarı amonyak, kar-
bondioksit, hidroflorokarbonlar (HFC), hid-
rokloroflorokarbonlar (HCFC) ve diğerlerine 
bölünmüştür. 2022 yılında, hidroflorokarbon-
lar (HFC) segmenti, soğutucu kompresör-
ler pazarına gelir açısından hakim oldu ve 
karbondioksit segmentinin, tahmin dönemi 
boyunca daha yüksek bir Bileşik Büyüme 
Oranında büyümeye tanık olması bekleniyor. 
HFC'ler onlarca yıldır kullanılmaktadır ve 
soğutma sistemlerinin çoğunluğu HFC'ler 
için yapılmıştır; bu da 2022'de yüksek gelir 

elde etmesinin bir nedenidir. Bununla bir-
likte, Hidroflorokarbon (HFC) soğutucu 
akışkanları, ozon tabakasının incelmesi ve 
küresel ısınma gibi çevresel sorunlar karşısında 
artan endişeler nedeniyle ticari uygulamalar-
dan aşamalı olarak kaldırılmaktadır. Ayrıca, 
karbondioksit ucuz bir soğutucu akışkandır, 
yaygın olarak bulunur ve hidrokarbonların 
yakılmasıyla kolaylıkla elde edilebilir; bu 
da tahmin dönemi boyunca yüksek Bileşik 
Büyüme Oranının bir nedenidir.
Son kullanıcı endüstrisine göre: Soğutucu 
akışkan kompresörleri pazarı yiyecek ve içe-
cek, kimya ve petrokimya, ilaç, evsel ve diğer 
olarak kategorize edilmiştir. Yurt içi segment 
2022'de daha yüksek bir pazar payına sahip 
oldu. Bu durum, insanların artan harcanabilir 
gelirinin etkisiyle bu ürünlerin tüketiminin 
artmasına bağlanıyor. Bununla birlikte, kimya 
ve petrokimya segmentinin, tekstil, petro-
kimya, elektronik, plastik ve diğer endüstriler 
de dahil olmak üzere neredeyse tüm imalat 
endüstrilerinden gelen kimyasallara yönelik 
artan talep nedeniyle tahmin dönemi boyunca 
daha yüksek bir büyüme oranı kaydetmesi 
bekleniyor.
Bölgeye göre: Asya-Pasifik, 2022'de pazar 
gelirine en büyük katkıyı sağlayan bölge oldu 
ve tahmin döneminde de hakimiyetini sür-

dürmesi bekleniyor. Öte yandan LAMEA'nın 
önümüzdeki yıllarda maksimum büyüme 
potansiyeline sahip bir bölge olarak ortaya 
çıkması bekleniyor. Asya-Pasifik en hızlı 
büyüyen soğutucu kompresör pazarıdır. Gıda 
talebindeki artış, soğuk hava deposu paza-
rındaki büyüme ve bölgedeki soğutmalı depo 
sayısındaki artış, soğutucu kompresör pazarı-
nın büyümesini tetikledi. En büyük talebi ise 
özellikle Çin ve Japonya gibi ülkelerden oluş-
turuyor. Ayrıca LAMEA'da dondurulmuş ve 
işlenmiş gıda ürünlerine olan talebin artması, 
soğutucu kompresör pazarının büyümesini 
artırdı. Ayrıca, bozulabilir ürünlerin ABD'ye 
ihracatındaki artış, LAMEA'daki soğutucu 
kompresör pazarının büyümesini destekledi.
ABD'de CO2 soğutucu akışkanlara olan talep 
çok yaygın değil ve çoğunlukla çok az sayıda 
şirket ve sürdürülebilir kalkınma politikalarını 
sıkı bir şekilde takip eden perakende mağa-
zaları tarafından yönlendiriliyor. Aksine, hid-
roflorokarbon (HFC) soğutucu akışkanlara 
ilişkin aşamalı olarak kullanımdan kaldırma 
politikaları nedeniyle bu durumun değişmesi 
bekleniyor. Ancak Avrupa'daki ülkeler CO2
bazlı soğutma sistemlerinin benimsenmesinde 
lider konumdadır. Japonya aynı zamanda 
Asya-Pasifik'te CO2 bazlı soğutma sistemle-
rini benimseyen ilk ülkeler arasında yer alıyor. 
Ayrıca Hindistan Amonyak Soğutma Bir-
liği (AAR) Başkanının 2019 yılında yaptığı 
açıklamaya göre, Hindistan'daki soğutucu 
kompresörlerinin yaklaşık %90'ında güvenli 
ve güvenilir bir soğutucu olarak amonyak kul-
lanılıyor ve bu eğilimin gelecek yıllarda daha 
da büyümesi bekleniyor.
Tersine, Temiz Enerji Üretim Analiz Merkezi 
tarafından 2020'de yayınlanan bir rapora göre 
Çin, hem yurt içi kullanıma hem de ihracata 
yönelik geleneksel soğutucu akışkan üretimini 
büyük ölçüde artırıyor.
Ayrıca yüksek bakım maliyetleri ve küresel 
enflasyonun olumsuz etkilerinin de pazar 
büyümesine olumsuz yansıyacağı öngörülü-
yor. Aksine, soğutucu kompresör pazarındaki 
çeşitli teknolojik gelişmelerin, kilit oyunculara 
kazançlı büyüme fırsatları sunması bekleniyor.

Bu araştırma Allied Market Research kuru-
luşu tarafından yapılmıştır.
www.alliedmarketresearch.com TM
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Avrupa Birliği'nde Isı Pompaları 
Pazarı Durum Raporu

Avrupa Birliği'nde Isı Pompaları: Tek-
noloji Gelişimi, Trendler, Değer Zin-
cirleri ve Pazarlar Durum Raporu, 

Avrupa Komisyonu Ortak Araştırma Mer-
kezi tarafından Araştırma ve Yenilik Genel 
Müdürlüğü adına DG Enerji koordinasyo-
nunda yürütülen Temiz Enerji Teknolojisi 
Gözlemevi'nin bir çıktısıdır. Kapsam, büyük 
binalar ve bölgesel ısıtma ve soğutma (DHC) 
ağları dahil olmak üzere bina uygulamalarına 
ve endüstriyel proseslere yönelik ısı pompala-
rıdır. Binalar bağlamında ısı pompaları ısıtma, 
sıcak su ve bazı durumlarda (özellikle Güney 
Avrupa'da) soğutma için de kullanılır. En 

yaygın türler, ısıyı yoğunlaştırmak ve taşımak 
için elektrik ve soğutma çevrimini kullanır. Isı 
pompaları, kazanlardan çok daha fazla enerji 
tasarrufludur. Yenilenebilir enerji kaynakları-
nın, çevresel veya jeotermal enerjinin ve atık 
ısının daha fazla kullanılmasını sağlayabilir 
ve tüm enerji sisteminin esnekliğini artırabi-
lir. Avrupa'da 2022 sonu itibarıyla ısıtma ve 
sıcak su için yaklaşık 20 milyon bireysel ısı 
pompası kuruluydu. Satışlar 2022'de yaklaşık 
%39 artarak 3 milyonun üzerine çıktı. Yaklaşık 
21 milyar Euro ciro ve 161.000 iş ile üretim 
değeri ve istihdamdaki eğilimler açısından da 
olumlu görülmektedir. AB ısı pompası sektörü 

köklü ve oldukça yenilikçidir. Çevreci Tasarım 
ve F-gazlara İlişkin Düzenlemeler (hidroflo-
rokarbon soğutucu akışkan tedariğinde Çin 
hakimdir) aracılığıyla çevresel etkilerin azal-
tılması gibi pazar trendlerinden faydalanmak 
için iyi bir konumdadır. Ancak 2020 yılında 
AB ticaret dengesi, başta Çin'den olmak üzere 
ithalattaki artışın bir sonucu olarak ilk kez 
ticaret fazlasından ticaret açığına dönüştü. 
Ticaret açığı, beş yıl önceki 186 milyon Euro 
fazladan 2021'e kıyasla 2022'de iki kattan 
fazla artarak 856 milyona yükseldi. Çin'den 
yapılan ithalat 2021'de ikiye katlanarak 533 
milyon Euro'ya ve 2022'de tekrar neredeyse 
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ikiye katlanarak 898 milyon Euro'ya ulaştı. 
Bununla birlikte, hızlanan satış trendinin 
devam etmesi, AB'de ısı pompası ve bazı bile-
şenlerin üretiminin artırılmasını gerektirecek. 
AB tedarikçileri, hızla büyüyen bu pazardaki 
paylarını korumak veya büyütmek için hali-
hazırda üretimi artırıyor. Yeni ve genişletil-
miş fabrikalara yapılan duyurulan yatırımların 
yanı sıra mevcut üretim hatlarının yeniden 
düzenlenmesi, 2020 ile 2030 yılları arasında 
toplam yaklaşık 5 milyar Euro yatırım hacmi 
tutarındadır. İstikrarlı bir politika çerçevesine 
dayalı uzun vadeli pazar öngörülebilirliği, bu 
eğilimin sürdürülmesinde kilit rol oynaya-
caktır. Isı pompalarına yönelik kamu Ar-Ge 
yatırımları artıyor. Miktarlar diğer bazı enerji 
teknolojileriyle karşılaştırıldığında küçük, 
ancak dünyanın geri kalanına göre önemlidir. 
AB, özellikle hidronik ısı pompaları ve büyük 
binalara yönelik ısı pompaları, DHC ağları 
ve endüstriyel uygulamalarda teknoloji lide-
ridir. Bu durum özel araştırma yatırımlarına, 
patentlere ve bilimsel yayınlara da yansıyor. 
Isı pompalarının bazı özel malzeme güven-
lik açıkları vardır. Ancak metal fiyatlarındaki 
dalgalanmalar veya yarı iletkenler gibi bileşen-
lerin tedarikindeki kesintiler gibi daha geniş 
eğilimlere karşı savunmasızdır.

AB Isı Pompası Üretiminin 
Rekabetçiliğine İlişkin SWOT 
Analizi
Güçlü Yanlar
- Yüksek gelirleri koruyan hızlı satış büyü-

mesi (2022'de +%39, 2021'de +%34).
- AB üreticilerinin yüksek pazar payı (%73).
- Hammaddelerin nispeten yaygın oluşu, ısı 

pompasına özgü az sayıda bileşen oluşu ve 
nispeten basit montaj. Enerji ve kaynak 
tüketimi, süreçler, işçilik maliyetleri vb. açı-
sından diğer AB imalat sektörleri gibidir.

- Belirli bir tedarik riski yoktur, diğer ürün-
lerle yüksek düzeyde bileşen vardır ve tipik 
kullanım ömrü 17 yıldır.

- Çeşitli Üye Devletlerde üretim tesisleri 
mevcuttur.

- Çok olgun teknoloji, kısa vadede hiçbir 
atılım gerekmiyor; örneğin maliyet, verim-
lilik, boyut, gürültü, soğutucu akışkanlar 
açısından artan inovasyon, yüksek aktivite 
mevcut.

- AB imalatında güçlü yatırım hattı (4,8 mil-
yar Euro montaj, 1,1 milyar Euro bileşen-
ler); Orta vadede (2030) öngörülen satışları 
gerçekleştirme yolunda ilerleniyor.

- Yenileme ve yeni inşaat işleri oldukça böl-
geseldir

Zayıf Yanlar
- Kısa vadede birçok ülkedeki müşteri tesli-
matta gecikmeler yaşıyor.
- AB'de hem imalat hem de kurulum için 
genel işgücü sıkıntısı var. (Gaz kazanlarının 
aşamalı olarak kaldırılması bir miktar yar-
dımcı olabilir).
- Üretimin ötesinde, AB'de kurulum ve bakım 
için gereken özel beceri profillerinde genel 
bir eksiklik (örneğin tesisatçılar, elektrikçiler, 
mühendisler, mimarlar) bulunuyor. Isı pom-
pasına özgü becerilerin bu tür işlere yönelik 
müfredatlara entegrasyonu ve niteliklerin daha 
iyi tanınması da gereklidir.

Fırsatlar
- AB şirketlerinin güçlü teknolojik liderliği. 

AB, özellikle DHC'nin geliştirilmesinin 
bir fırsat teşkil ettiği toprak kaynaklı ve 
büyük ısı pompalarında güçlüdür.

- AB üreticileri alternatif soğutucu akışkan-
larla ilgili deneyime sahiptir. F gazlı soğu-
tucu akışkanların aşamalı olarak kullanım-
dan kaldırılması, orta vadede genel olarak 
AB ısı pompası değer zinciri için bir fırsat 
teşkil edebilir. Bu maddeleri önleyen ısı 
pompaları AB dışında da pazar bulacaktır.

- Akıllı şebekelerle erken entegrasyon, bir-
likte çalışabilirliği, kullanıcılar için fayda-
ları artıracaktır.

- Isı pompası üreticilerinin AB dışından girişi 
bir tehdit olabilir, ancak satın almalar veya 
yan kuruluşların oluşturulması yoluyla yeni 
girenler aynı zamanda sermaye yatırımı, 
yenilik ve ölçek ekonomisi de getirebilir.

Tehditler
- AB dışı ithalatın artan payı AB üretimi için 

bir tehdit oluşturmaktadır. Çin'den yapılan 
ithalat son üç yıldır artıyor, ancak bu artış 
düşük bir tabandan ve genel olarak çok 
hızlı bir yayılma bağlamında gerçekleşiyor. 
AB'nin üretim kapasitesi uyum sağlıyor ve 
AB dışındaki üreticiler, eğer henüz yap-
mamışlarsa, mevcut liderleri tehdit edecek 
AB'de yan kuruluşlar kurabilir.

- Uzun vadede, Çin'in ve diğer üçüncü ülke 
ve bölgelerin patentleme ve yayınlar konu-
sundaki araştırma faaliyetleri, AB'nin tek-
nolojik liderliğini tehdit edebilir.

Raporu buradan indirebilirsiniz.
https://publications.jrc.ec.europa.eu/reposi-
tory/handle/JRC134991#:~:text=Chains%20
and%20Markets-,Clean%20Energy%20
Technology%20Observatory%3A%20
Heat%20pumps%20in%20the%20Euro-
pean%20Union,Trends%2C%20Value%20
Chains%20and%20Markets&text=There%20
are%20nearly%2020%20million,3%20mil-
lion%20units%20in%202022. TM
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bilgi

İç Hava Kalitesi Ölçümü 
Neden Önemlidir?

İş yerlerinde veya ortak yaşam alanların-
daki havanın ölçülmesi ve havadaki kir-
lilik oranının belirlenmesi için iç hava 

kalitesi ölçümü yapılır. Çeşitli nedenlerden 
ötürü bulunduğunuz ortamlardaki havalar 
oldukça kirlenir. Uzun süreler boyunca solu-
maya başladığınız bu kirli havada büyük sağlık 
sorunlarının yaşanmasına neden olur. Hava-
daki kirlilik oranının belirlenmesi için kalite 
ölçümünün yapılması gerekir.

Bulunduğunuz ortamlardaki oksijen azlığı 
soluma yollarında büyük sorunların oluşma-
sına neden olur. Hayatınızın büyük çoğunlu-
ğunu iç ve kapalı mekanlarda geçer. Bu yüzden 
zaman geçirdiğiniz ortamların hava kalitesi 
yaşamınızı direkt olarak etkiler. Zaman içe-
risinde oluşan hava kirliliği büyük tehlikeleri 
de beraberinde getirir. Bu bakımdan iç hava 
kalitesi ölçümü yapmak hayati bir durum 
haline gelir.

Bulunduğunuz ortamlar zaman içerisinde 
kirlenmeye başlar. Bu kirlenme sonucunda 
soluduğunuz hava size zarar vermeye başlar. 
Günden güne daha fazla kirlenmeye başlayan 
ortam havası, sağlık sorunlarının oluşmasına 
neden olur. Soluduğunuz havanın temizlik ora-
nının ölçülmesi ve belirlenmesi gerekir. İç hava 
kalitesi ölçümü yapıldıktan sonra hava kalitesi 
belirlenir. Temiz olmayan hava için gerektiği 
durumlarda temizleme işlemine gidilir.
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İç Hava Kalitesi Nasıl Sağlanır?
İç hava kalitesi çeşitli uygulamalar ve cihazlar 
sayesinde artırılabilir. Bulunduğunuz iç ortam 
yaşamınızın tamamını etkileyebilir. Çeşitli 
nedenlerden dolayı kirlenmeye başlayan ve 
artık zararlı boyutlara ulaşmış olan havaları 
solumak birçok hastalığı beraberinde getirir. 
Bu bakımdan kaliteli ve sertifikalı uluslararası 
cihazlarla, iç hava kalitesi artırılabilir. Marka-
mıza ait ve üst düzey olan cihazlar sayesinde 
kolaylıkla iç hava kalitesini artırabilir veya 
kontrollerini sağlayabilirsiniz.
İç hava kalitesi hayatın birçok farklı alanını 
etkileyen faktörler arasında yer alır. Yaşadı-
ğınız ve havasını soluduğunuz ortamın size 
kirli hava sunması farklı olumsuzlukları bera-
berinde getirir. Bu bakımdan iç hava kali-
tesi ölçümü tüm ortamlar için zorunlu hale 
gelir. Üst düzey cihazlar ile yapılan ölçümler 
sonrasında temizleme işlemine gidilir. Tüm 
işlemlerden sonra bulunduğunuz ortam çok 
daha temiz ve steril hale gelir. Bu sayede de 
daha fazla oksijen alabilir ve daha sağlıklı 
ortamlarda yaşamaya devam edebilirsiniz.
Gerekli kontrollerin sağlanması sonucunda 
hava kalitesi artırılır. Kalitesi artan hava yaşan-
tınıza direkt olarak pozitif anlamda katkı 
sağlar. Sertifikalı cihazlar sayesinde ortamın 
hava kalitesi yükselir ve soluduğunuz hava çok 
daha temiz hale gelir. Temiz hava güzel bir 
yaşantının ilk adımları arasında yer alır. Daha 
kaliteli ve daha verimli bir yaşantı için gerekli 
olan işlemler arasında yer alan iç hava kalitesi 
ölçümü, profesyonel bir şekilde yapılmalıdır.

Kapalı Mekanlarda Hava 
Kalitesinin Önemi 
Yaşamınızın büyük bir çoğunluğunu kapalı 
mekanlarda geçirirsiniz. İş yerlerinde, ofis-
lerde, kafelerde ve evlerinizde sürekli kapalı 
mekanlara maruz kalırsınız. Bulunduğunuz 
kapalı mekanların hava kalitesi de yaşamınızı 
direkt bir şekilde etkileyen faktörler arasında 
yer alır.
Farklı faktörler nedeniyle kirlenmeye başlayan 
kapalı mekan havası, sizi sağlık açısından teh-
dit etmeye başlar. Bu yüzden kapalı mekan-
ların hava kalitesi çok önemlidir. Özellikle 
kapalı mekanlardaki iç hava kalitesi ölçümü 
sağlık açısından dikkat edilmesi gereken 
konular arasında yer alır.

Hava kalitesini düşüren etkenler farklılıklar 
gösterir. Kapalı mekanlarda yer alan insanlar 
ve eşyalardan zaman içerisinde farklı maddeler 
yayılır. Bu maddeler kapalı mekanların hava 
kalitesini düşürmekle beraber her geçen gün 
artarak zararlı hale gelir. Bu yayılan madde 
VCO diye adlandırılır.
Kapalı mekanlarda dolaşan duman ve ben-
zeri gibi maddeler de zaman içerisinde hava 
kalitesine zarar vermeye başlar. Kontrolü ve 
bakımı yapılmayan kapalı mekân havaları çok 
zararlı hale gelebilir. İç hava kalitesi ölçümü 
kapalı mekanların hava durumunu belirlemek 
adına önemlidir.
Hayatınızın büyük bir kısmında yaşamaya 
devam ettiğiniz kapalı alanlar zaman içeri-
sinde hava kalitesini kaybetmeye başlar. Hava 
kalitesi standartı düşmeye başlayan kapalı 
mekanlar sağlığı olumsuz anlamda etkiler. 
Gerekli kontrollerin ve bakımların yapılması 
sonucunda bu kirli havadan kurtulmak müm-
kündür. Tüm kontrolleri sağladıktan sonra çok 
daha temiz kapalı mekanlarda yaşamaya ve 
çalışmaya devam edebilirsiniz. İç hava kalitesi 
ölçümü yaparak mekanlarınızın durumunu 
öğrenebilirsiniz.

İç Ortam Hava Kalitesi Ölçümü
Konforlu ve daha sağlıklı iç ortamlar için iç 
hava kalitesi ölçümü yapılır. İç ortamlarda 
bulunan havanın dengesinin kontrolünün 

sağlanması, sıcaklık, nem ve karbondioksit 
oranının belirlenmesi için de bu işlem gerekir. 
Bu ölçüm işlemi için markamız üst düzey 
cihazları kullanır. Kaliteli ve üst düzey ölçüm 
cihazlarıyla iç ortamın hava kalitesi ölçülür.
Gerekli olduğu durumlarda hava temizleme 
işlemine gidilir. Bu işlemlerden sonra hava 
kalite indeksi çok daha sağlıklı ve verimli 
oranlara çıkar. Bu sayede iç ortamlarda uzun 
süreler boyunca temiz hava soluma şansı artar.
Soluduğunuz havanın daha temiz ve daha 
verimli olması sonucunda birçok pozitif etki 
gözlemlenir. Yaşam kalitesini artıran temiz 
hava sayesinde daha sağlıklı ve daha verimli 
hayatlara ulaşılabilir. Bu bakımdan iç hava 
kalitesi ölçümü her bireyin dikkat etmesi 
gereken konular arasında yer alır. Gerek dış 
faktörlerden gerekse iç faktörlerden dolayı 
iç ortam hava kalitesi düşebilir. Bu yüzden 
gerekli kontrollerin sağlanması ve hava temiz-
leme işlemine gidilmesi gerekir.
İç ortamların hava kalite ölçümü yapıldıktan 
sonra ortamdaki temizlik seviyesine ulaşı-
lır. Çeşitli nedenlerden dolayı kirlenen hava, 
ufak işlemlerden sonra yeniden temizlenebilir. 
Ortamdaki havanın temizlenmesi sonucunda 
çok daha verimli bir şekilde nefes alınabilir. Bu 
durum da yaşam kalitesinin artmasına yardımcı 
olur. Daha güzel ve daha verimli bir yaşam 
sürmek için temiz havaya ihtiyaç duyulur.
Kaynak: https://havamtemiz.com/ TM
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teknoloji

Enerji Tasarruflu ve Sessiz Isı 
Pompaları için Fanlar ve İnvertör 
Elektroniği

Hava-su ısı pompaları artık ısıtma 
teknolojisinde yüksek düzeyde 
kabul görüyor ve daha sürdürüle-

bilir ısı üretiminin önemli bir dayanağı haline 
geliyor. İç mekan, dış mekan veya hibrit 

kullanıma uygun, doğal soğutucu akışkanlar 
kullanan ve çıkış kapasitesi akıllı bir şekilde 
gerçek koşullara uyarlanabilen, verimli ve en 
önemlisi sessiz sistemlere talep var. Burada, 
yalnızca ekonomik olarak optimum verim-

lilikte ve düşük gürültü seviyelerinde çalış-
makla kalmayan, aynı zamanda iletişim kura-
bilen ve akıllı bir şekilde ağa bağlanabilen 
fanlar devreye giriyor. Hız kontrollü kompre-
sör sürücüsünün gürültü ve güç tüketiminin 
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de hesaba katılması gerektiğinden, optimum 
seviyede çalışma gürültüsünü azaltan ve aynı 
zamanda ısı pompasının enerji verimliliğini 
artıran invertör elektroniklerine de ihtiyaç 
vardır.
Isı pompalarına monte edilen bileşenlerden 
beklentiler yüksektir; dayanıklılık, düşük 
gürültü, sağlamlık ve verimlilik ön plandadır. 
Her ne kadar kompresör, bireysel bileşen-
ler arasında en fazla enerjiyi gerektirse de, 
verimlilik dikkate alınırken fanlar da dikkatle 
incelenmelidir. Entegre difüzör ve kanatçık-
lar gibi çeşitli aerodinamik ayarlar, gürül-
tüyü azaltırken verimliliği daha da artırabilir. 
Yüksek verimlilik göz önüne alındığında, 
fan motorunda en son teknolojiye sahip EC 
teknolojisinin kullanılması kolay bir seçim 
haline geldi ve aynı zamanda bireysel hız 
ayarı ve akıllı ağ seçenekleri sayesinde büyük 
esneklik sağlıyor. Fanlar sürekli olarak geliş-
tirilmektedir. 

Psikoakustik Odaklılık
Hava/su ısı pompaları hiçbir zaman tama-

men sessiz çalışmaz ve binalar ne kadar 
birbirine yakın ise komşular da gürültü kir-
liliğinden o kadar rahatsız olabilir. Önemli 
olan yalnızca ölçülebilir ses basıncı seviyesi 
değil, aynı zamanda insanın gürültü algısıdır. 
Burada psikoakustik muayene yöntemleriyle 
uygulanmakta olup genellikle sadece DIN 
18005 ve TA gürültü sınır değerlerinin göze-
tilmesi yeterli olmamaktadır. Yönergelerde ve 
standartlarda tanımlanan ve test standında 
ölçülebilen değerlerin, bireysel insan gürültü 
algısıyla pek ilgisi yoktur. Şu ana kadar stan-
dartlar ve direktifler tonalite yani tonlar 
arasındaki ilişki gibi konuları yeterince ele 
almamıştı. ebm-papst bu konuyu öncelikle 
ele aldı ve ısı pompalarının çalışma gürültü-
sünü dinleyen ve bunlara takılı fanları çeşitli 
konfigürasyonlarda test eden özel bir psiko-
akustik laboratuvarı kurdu. Yapılan testlerin 
sonuçları şirket içi fan geliştirme sürecine 
dahil ediliyor, aynı zamanda test edilen hava/
su ısı pompaları ve hangi fanların bireysel 
kurulum senaryosuna en uygun olduğu hak-
kında da bilgi sağlıyor. Sonuçta amaç, yüksek 

kaliteli bir ısı pompasının zaten çok düşük 
olan çalışma gürültüsünün mümkün olan 
en geniş test denek grubu tarafından kabul 
edilebilir olarak algılanmasını sağlamaktır. 
Psikoakustik üzerine araştırmalar tüm hızıyla 
devam ediyor. Örneğin ebm-papst'ta yürütü-
len bir doktora tezinin parçası olarak, artık 
son cihazda psikoakustik değerlendirme için 
kullanılan bir metrik geliştirmek mümkün 
oldu. Bu ölçümün amacı, farklı "boyutlarda" 
temsil edilen, öznel algılanan gürültü kali-
tesi ile nesnel olarak ölçülebilir değişken-
ler arasında bir korelasyon oluşturmaktır ve 
bunlar daha sonra bir sonraki adım olarak 
ilgili standartlara dahil edilecektir. Bu amaçla 
ölçülebilir psikoakustik değişkenlerle algının 
öznel boyutları devreye sokulur. Korelasyon 
katsayısı r 1'e ne kadar yakınsa, model algının 
öznel yönlerini nesnel (ölçülebilir) olanlar 
aracılığıyla tasvir etmeye o kadar uygundur. 
Fanın algılanan gürültüsünü temsil eden 
akustik kalite Q mümkün olduğu kadar 
yüksek olmalıdır.
Kaynak: ebm-papst  TM
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Kış Aylarında Enerji Tasarrufu 
Sağlamak İçin Neler Yapabilirsiniz?

Kış ayları, sıcak iç mekanlarda geçirilen 
zamanın arttığı, battaniyelere sarılıp 
sıcacık içecekler içtiğimiz, ancak aynı 

zamanda enerji tüketimimizin de yükseldiği 
dönemlerdir. Isınma ihtiyacının artmasıyla 
birlikte enerji faturaları da yükselir ve çev-
resel etki artar. Ancak, çeşitli basit önlemler 

alarak, sadece cebimizi değil, aynı zamanda 
çevremizi de koruyabiliriz. Generali Sigorta, 
kış aylarında enerji tasarrufu sağlamak için 
neler yapılabileceğini sıraladı.

İyi Yalıtım
İyi bir yalıtım, kışın soğuktan ve sıcaklığın 

içeri sızmasından korunmak için temel bir 
adımdır. Pencerelerdeki çatlakları kapatmak, 
kapı altlarına contalar eklemek ve duvarları 
izole etmek, evimizi enerji kayıplarından 
korumanın ilk adımlarıdır. Pencereler ve 
kapılar üzerinde hava sızıntılarını kontrol 
edebilirsiniz. Conta veya bant kullanarak bu 
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sızıntıları önleyebilirsiniz. Tavan, duvarlar 
ve zemin gibi ana yapı elemanlarını kontrol 
ederek ihtiyaç varsa ek yalıtım malzemeleri 
ekleyebilirsiniz. Evin dış cephesinde yalıtım 
panelleri veya kaplamalar kullanarak ısı kay-
bını da azaltabilirsiniz.
Programlanabilir Termostat Kullanımı
Evinizi sürekli aynı sıcaklıkta tutmak yerine, 
programlanabilir termostatlar kullanarak 
belirli saatlere göre sıcaklık ayarı yapabilirsi-
niz. Örneğin, evde kimse yokken veya herkes 
uyurken termostatı otomatik olarak düşür-
mek, enerji tasarrufu sağlar. Programlanabi-
lir termostatlar, gün içindeki farklı saatlere 
göre ısıtma sistemini otomatik olarak ayarlar. 
Örneğin, evde kimse yokken veya herkes 
uyurken sıcaklığı otomatik olarak düşürebilir 
ve bu da enerji tasarrufu sağlar.

Enerji Verimli Aydınlatma
Geleneksel ampulleri enerji verimli LED 
veya CFL (kompakt florasan lamba) ampul-
lerle değiştirin. Bu ampuller daha az enerji 
tüketir ve daha uzun ömürlüdür. Bu enerji 
tasarruflu LED veya CFL ampulleri tercih 
ederek aydınlatma maliyetlerimizi düşüre-
bilirsiniz. Aynı zamanda, bu ampuller daha 
uzun ömürlü olduğu için sık sık ampul değiş-
tirmek zorunda da kalmazsınız.

Pencereler ve Perdeler
Evinizin konumuna bağlı olarak, gün ışığın-
dan maksimum fayda sağlamak için perdeleri 
gündüzleri açabilirsiniz. Geceleyin perdeleri 
sıkıca kapatın, böylece içerideki ısı kaybını 
minimumda tutabilirsiniz.

Su Isıtıcısı Kontrolü
Su ısıtıcısının sıcaklığını 49-60°C arasında 
tutmak, sıcak su tüketimimizi kontrol altında 
tutar ve enerji tasarrufu sağlar. Bu sıcaklık 
aralığı hem enerji tasarrufu hem de sıcak su 
kullanımınızın güvenli olmasına yardımcı 
olabilir.

Enerji Denetimi ve Güneş 
Enerjisi
Evinizde bir enerji denetimi yaptırarak, 
enerji kayıplarını belirleyebilir ve bu konuda 
iyileştirmeler yapabilirsiniz. Güneş enerjisi 
panelleri gibi yenilenebilir enerji kaynak-

larına yatırım yaparak, enerji maliyetleri-
nizi azaltabilirsiniz. Evinizde günlük olarak 
kullandığınız enerjinin bir bölümünü güneş 
ışığından faydalanarak sağlayabilir, bu ener-
jiyi depolayarak sonrasında kullanabilir ve 
enerji için ayırdığınız bütçeyi de bu yolla 
kısabilirsiniz.

Isıtma Sistemini Akıllıca 
Kullanma
Isınan tek bir odada zaman geçiriyorsa-
nız, diğer odalardaki ısıtma sistemlerini 

düşük sıcaklıkta tutabilirsiniz. Odalarda 
termometre kullanarak, sıcaklık ayarlarını 
daha hassas bir şekilde kontrol edebilir-
siniz. Buna ek olarak Isıtma sistemleri-
nin düzenli bakımını da yaptırmalısınız. 
Filtreleri düzenli olarak temizlemeli veya 
değiştirmelisiniz. TM



bilgi

Doğru Isınma Yöntemleri ile Tasarruf 
Sağlamanın Yolları

Oturulan yapının bulunduğu cep-
henin, evin gün boyunca aldığı 
ışık miktarının ve inşası esnasında 

ısı yalıtımında kullanılan malzemelerin kış 
aylarında evlerin ısınmasında en önemli 
belirleyiciler arasında yer aldığına dikkat 
çeken Alarko Carrier Isıtma Ürün Yöneticisi 
Başak Dere, ısınma maliyetlerini düşürebi-
lecek önemli tavsiyeler paylaştı.

Sıcak su boruları köpükle 
yalıtılmalı
Sıcak su borularının köpükle yalıtılması 
gerektiğini belirten Dere; “Boru gecikmesi 
(sıcak su borularını köpük tüplerle yalıtmak) 
boruların içindeki suyu daha uzun süre sıcak 
tutar ve boruların donmasını önler. Ayrıca 
ısıtma ve sıcak suyu çok daha verimli hale 
getirir. Herhangi bir yapı market mağaza-

sından bu boru yalıtım köpüklerinden satın 
alınabilir ve saniyeler içinde takılabilir. 
Ayrıca radyatörlerin tavana kadar ısınıp ısın-
madığını kontrol etmek de oldukça önemli. 
Eğer radyatörler ısınmıyorlarsa, muhtemelen 
bir radyatörün havasının nasıl alınacağını 
öğrenmek gerekir. Bu yöntem, sıcak suyun 
yükselmesini engelleyip tepede hapsolmuş 
havayı serbest bırakmak anlamına gelir. Üst-
teki küçük vanayı açmak için radyatör hava 
alma anahtarı kullanılabilir. İşlem yapıldı-
ğında havanın tısladığı duyulacak; bu da 
tasarrufu belirgin bir şekilde sağlayacak” 
dedi. 

Kombi bakımı ihmal edilmemeli 
Kışın ucuz ısınma yöntemleri arasında başta 
kombi olmak üzere evdeki tüm iklimlen-
dirme cihazlarının bakımının yapılması 
gerektiğini belirten Dere; “Kombiler de 
tıpkı insanlar gibi bakıma ihtiyaç duyarlar. 
Evdeki kombiye yıllık bir bakım için ser-
vis çağrılarak daha uzun süre dayanması ve 
daha verimli çalışması sağlanabilir. Eğer bu 
yapılmazsa hem tasarruf sağlanamaz hem de 
kombi kullanımı sekteye uğrar.
Bunun yanında pencerelerin ve kapıların 
etrafındaki boşlukların doldurulması, ısıtma 
faturalarında tasarruf etmeye yardımcı olabi-
lir. Bu amaç için tasarlamış bir yalıtım ban-
dına bütçe ayırmak, ısınmayı daha konforlu 
hale getirebilir” şekline tavsiyeler verdi. TM
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